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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје
Филозофски факултет
бул. Гоце Делчев 9а, 1000 Скопје
ПРЕЛИМИНАРНА ЛИСТА НА КАНДИДАТИ ПРИЈАВЕНИ
ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2012/13 Г.

	Р.Бр.
	ИД
	Презиме
	Име
	Студ.Програма
	Коф.
	Редослед на ст. пр.
	Успех
	Матура/Стр.пр.
	Вкупно

	1
	4638
	Гаџоска
	Стефанија
	BOM001
	Да
	BOM001
	35,320
	13,600
	48,921

	2
	5032
	 Спасовски
	Новица 
	I001
	Да
	I001;U001;A001;IA001
	41,500
	33,000
	74,500

	3
	3379
	 Ќоровиќ     
	Аида
	BOM001
	Да
	BOM001
	47,265
	22,506
	69,772

	4
	4503
	 Фуга
	Емира
	D001
	Да
	D001
	58,444
	33,413
	91,857

	5
	7497
	Aтанасов
	Mартин
	SR001
	Да
	SR001
	42,000
	23,318
	65,318

	6
	4807
	Mанасиева
	Стефанија
	BOM001
	Не
	BOM001;SR001;R001;A001;D001;S001;PE001;I001;K001;PS001;F001;IA001;U001
	53,040
	28,128
	81,168

	7
	4610
	Mилошеска
	Kристина
	PE001
	Да
	PE001;PS001
	44,400
	22,285
	66,685

	8
	6781
	Mухарем
	Eдина
	SR001
	Да
	SR001
	40,636
	29,000
	69,636

	9
	3195
	Абдулахи
	Сибелџан
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001;S001;F001
	60,000
	30,010
	90,010

	10
	5226
	Аврамовски
	Бојан
	SR001
	Да
	SR001;S001;PS001
	48,000
	28,000
	76,000

	11
	1120
	Адеми
	Есра
	PS001
	Не
	PS001;D001
	60,000
	30,196
	90,196

	12
	7598
	Адеми
	Сања
	D001
	Не
	D001;PS001;S001;F001;I001;SR001
	55,440
	28,581
	84,021

	13
	7696
	Ајризов
	Адем
	BOM001
	Да
	BOM001;R001;S001
	30,521
	12,800
	43,322

	14
	5173
	Алампиоски
	Филип
	BOM001
	Не
	BOM001
	55,200
	24,825
	80,025

	15
	6125
	Александров
	Мартин
	BOM001
	Да
	BOM001
	34,080
	22,391
	56,471

	16
	6909
	Алексова
	Катерина
	IA001
	Да
	IA001
	30,782
	18,000
	48,783

	17
	1373
	Алексовска
	Мартина
	PS001
	Да
	PS001;SR001;S001;D001;PE001;F001;BOM001;A001;R001;K001;IA001;U001;I001
	37,384
	28,515
	65,900

	18
	2958
	Алија
	Селма
	PS001
	Да
	PS001;A001;BOM001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;R001;SR001;S001;F001
	55,333
	33,026
	88,360

	19
	3542
	Алиу
	Мухамет
	SR001
	Да
	SR001;A001;BOM001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;S001;F001
	46,444
	25,000
	71,444

	20
	2082
	Амети
	Арјета
	PS001
	Да
	PS001;S001;A001;PE001;SR001;BOM001;D001;F001;I001;U001;IA001;K001;R001
	56,666
	30,835
	87,502

	21
	6903
	Амети
	Хамза
	SR001
	Да
	SR001;BOM001
	45,333
	20,958
	66,292

	22
	1761
	Анастасовска
	Ана
	PS001
	Да
	PS001;BOM001;U001;D001;A001;F001;SR001;K001;S001;PE001;R001;IA001;I001
	42,122
	21,024
	63,147

	23
	2820
	Ангелевска
	Марија
	D001
	Да
	D001;PS001;F001;S001;PE001;A001;I001;U001;IA001;K001;SR001;R001;BOM001
	38,880
	25,029
	63,909

	24
	7096
	Ангелевски
	Стефан
	BOM001
	Да
	BOM001
	37,304
	17,805
	55,110

	25
	6416
	Ангелковска
	Лепосава
	R001
	Не
	R001
	31,363
	17,000
	48,364

	26
	6536
	Ангелов
	Мартин
	BOM001
	Да
	BOM001
	38,400
	17,096
	55,496

	27
	188
	Ангеловска
	Ана
	D001
	Да
	D001;PS001;SR001
	32,400
	24,643
	57,043

	28
	4883
	Ангеловска
	Кристина
	BOM001
	Да
	BOM001
	36,960
	24,573
	61,533

	29
	2271
	Ангеловска
	Моника
	PS001
	Да
	PS001
	51,840
	31,353
	83,193

	30
	5088
	Ангеловска
	Моника
	BOM001
	Да
	BOM001
	49,920
	31,602
	81,522

	31
	5925
	Ангеловски
	Дарко
	PS001
	Да
	PS001
	44,400
	30,100
	74,500

	32
	50
	Ангеловски
	Дарко
	BOM001
	Да
	BOM001
	33,428
	27,000
	60,429

	33
	2307
	Ангеловски
	Мартин
	PS001
	Да
	PS001
	37,463
	15,242
	52,706

	34
	4733
	Ангова
	Марија
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;PE001;PS001;U001;I001;S001;F001;A001;IA001;D001;K001;R001
	45,702
	17,650
	63,352

	35
	3418
	Андовски
	Васко
	U001
	Не
	U001;A001
	57,551
	32,708
	90,259

	36
	2004
	Андонова
	Мартина
	BOM001
	Да
	BOM001
	39,120
	22,305
	61,425

	37
	7144
	Андоновска
	Павлина
	PS001
	Да
	PS001;PE001;BOM001
	46,080
	28,122
	74,202

	38
	5400
	Андоновски
	Игор
	BOM001
	Да
	BOM001
	31,090
	16,000
	47,091

	39
	6666
	Андоновски
	Оливер
	PE001
	Да
	PE001;PS001;BOM001
	38,076
	21,661
	59,738

	40
	4766
	Анески
	Марко
	BOM001
	Не
	BOM001;S001;F001;SR001;PE001;K001;PS001
	29,769
	15,266
	45,036

	41
	7619
	Антевски
	Даниел
	R001
	Да
	R001;SR001;F001
	34,468
	12,800
	47,268

	42
	6159
	Антовски
	Борче
	PS001
	Да
	PS001
	50,048
	38,667
	88,715

	43
	283
	Анушева
	Јорданка
	D001
	Не
	D001
	60,000
	0,000
	7,428

	44
	1779
	Анчевска
	Надица
	SR001
	Не
	SR001;BOM001;S001
	55,920
	28,099
	84,019

	45
	6059
	Анчевски
	Дејан
	S001
	Да
	S001;A001;SR001;BOM001;PE001;PS001;R001;F001;I001;U001;K001;IA001;D001
	44,250
	22,293
	66,543

	46
	6098
	Апел
	Ивана
	PS001
	Да
	PS001;PE001;F001;S001;BOM001;D001;A001;SR001;R001;K001;U001;I001;IA001
	44,081
	15,028
	59,109

	47
	4032
	Апостолоски
	Антонио
	SR001
	Да
	SR001;I001
	32,880
	17,976
	50,856

	48
	741
	Арсовсka
	Тамара
	PS001
	Да
	PS001
	53,520
	28,138
	81,658

	49
	2080
	Арсовска
	Наташа
	SR001
	Да
	SR001
	48,489
	23,266
	71,755

	50
	4920
	Арсовска
	Симона
	PS001
	Не
	PS001;PE001;SR001;S001
	55,836
	24,774
	80,611

	51
	5502
	Арсовска
	Сузана
	PS001
	Да
	PS001;PE001;SR001;A001;D001;I001;BOM001;IA001;S001;R001;K001;U001;F001
	60,000
	35,285
	95,285

	52
	5261
	Аспровска
	Андријана
	SR001
	Да
	SR001
	37,200
	18,863
	56,063

	53
	28
	Атанасов
	Мартин
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	49,153
	25,212
	74,366

	54
	3199
	Атанасов
	Стојанчо
	A001
	Да
	A001
	44,880
	26,179
	71,059

	55
	2504
	Атанасова
	Викторија
	PS001
	Да
	PS001;D001;BOM001;S001;F001;PE001;A001;SR001;I001;IA001;U001;K001;R001
	60,000
	30,525
	90,525

	56
	2622
	Атанасова
	Елена
	D001
	Да
	D001;I001;BOM001;A001;K001;U001;IA001;PE001;PS001;R001;SR001;S001;F001
	48,720
	22,063
	70,783

	57
	6435
	Атанасова
	Флорија
	PS001
	Да
	PS001;U001;D001
	31,000
	18,676
	49,676

	58
	4790
	Атанасовска
	Милена
	D001
	Не
	D001
	39,600
	19,972
	59,572

	59
	5356
	Атанасовски
	Александар
	BOM001
	Да
	BOM001
	30,571
	15,109
	45,681

	60
	6458
	Атанасовски
	Дамјан
	I001
	Да
	I001;A001;IA001;U001;F001;BOM001;PS001;S001;D001;SR001;PE001;K001;R001
	35,428
	21,243
	56,671

	61
	4964
	Атанасовски
	Христијан
	BOM001
	Не
	BOM001
	44,400
	27,537
	71,937

	62
	7514
	Ацевски
	Александар
	A001
	Да
	A001
	34,212
	15,278
	49,491

	63
	751
	Ацковска
	Марина
	SR001
	Да
	SR001;R001
	44,170
	36,000
	80,170

	64
	4200
	Ацковска
	Моника
	PE001
	Да
	PE001;BOM001;SR001;S001;D001;R001;A001;I001;U001;IA001;K001;F001;PS001
	26,400
	9,675
	36,075

	65
	2856
	Бајрами
	Ервин
	SR001
	Да
	SR001;S001;PS001
	34,857
	20,702
	55,559

	66
	5799
	Бајрами
	Мевлиде
	PS001
	Да
	PS001;D001;S001
	51,111
	28,845
	79,956

	67
	3449
	Беќарска
	Трајанка
	PS001
	Да
	PS001;D001;SR001;PE001;F001;S001;I001;A001;BOM001;U001;IA001;K001;R001
	57,120
	31,733
	88,853

	68
	7351
	Беќарски
	Трајчо
	SR001
	Да
	SR001;A001;BOM001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;S001;F001
	32,869
	15,519
	48,389

	69
	4014
	Беќири
	Харис
	PE001
	Да
	PE001
	60,000
	23,908
	83,908

	70
	3525
	Бешлиовски
	Константин
	BOM001
	Да
	BOM001
	57,840
	36,275
	94,115

	71
	4342
	Бисовска
	Ивана
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001;SR001;BOM001;F001;S001;U001;IA001;K001;I001;A001;R001
	53,040
	36,370
	89,410

	72
	1900
	Блажевска
	Ирена
	SR001
	Не
	SR001;PS001;PE001;S001;F001;I001;U001;IA001;A001;D001;K001;R001;BOM001
	36,960
	21,755
	58,715

	73
	2100
	Блажевска
	Нина
	PS001
	Да
	PS001;SR001;D001;PE001;R001;A001;U001;IA001;I001;S001;F001;K001;BOM001
	54,000
	30,791
	84,791

	74
	6361
	Блажевска
	Фросина
	SR001
	Да
	SR001;PS001;F001
	32,640
	17,899
	50,539

	75
	3745
	Блажевска
	Христина
	PS001
	Да
	PS001
	40,560
	14,074
	54,634

	76
	5154
	Блажевска
	Христина
	D001
	Да
	D001
	51,840
	28,245
	80,085

	77
	6956
	Блажевски
	Боби
	BOM001
	Да
	BOM001
	32,160
	23,098
	55,258

	78
	7005
	Блажевски
	Игор
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;U001
	28,090
	17,000
	45,091

	79
	3114
	Блажески
	Дарко
	PS001
	Да
	PS001;S001
	45,230
	31,108
	76,339

	80
	3486
	Богатинова
	Даниела
	PE001
	Да
	PE001;SR001
	35,793
	29,000
	64,793

	81
	707
	Богатиновска
	Ана
	PS001
	Да
	PS001
	59,280
	31,798
	91,078

	82
	4818
	Богева
	Розалија
	SR001
	Да
	SR001;D001;PS001;PE001;S001;R001;F001;I001;U001;IA001;BOM001;A001;K001
	44,160
	25,944
	70,104

	83
	2722
	Божиновска
	Симона
	D001
	Да
	D001;PS001;S001;BOM001;R001;A001;I001;U001;IA001;K001;PE001;SR001;F001
	55,346
	15,865
	71,212

	84
	1971
	Божиновска
	Христина
	D001
	Да
	D001
	60,000
	20,000
	80,000

	85
	7476
	Божиновски
	Александар
	D001
	Да
	D001;I001;A001;BOM001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;SR001;S001;F001
	39,652
	23,680
	63,332

	86
	7712
	Бојковска
	Марта
	D001
	Да
	D001
	35,760
	18,265
	54,025

	87
	5101
	Бојковска
	Симона
	SR001
	Да
	SR001;PS001;BOM001;PE001;U001;R001;IA001;K001;D001;S001;I001;A001;F001
	58,080
	31,069
	89,149

	88
	172
	Бојчевска
	Ана
	PS001
	Не
	PS001;D001;A001
	60,000
	39,199
	99,199

	89
	2971
	Бојчевска
	Билјана
	PS001
	Не
	PS001;D001;SR001;S001;PE001;F001;BOM001
	39,764
	25,089
	64,854

	90
	3526
	Бојческа
	Миланка
	PS001
	Да
	PS001
	35,280
	32,019
	67,299

	91
	1861
	Босеовска
	Ивана
	PS001
	Да
	PS001
	57,120
	30,496
	87,616

	92
	6708
	Бошковски
	Горан
	BOM001
	Не
	BOM001
	55,862
	38,000
	93,862

	93
	6693
	Будбаров
	Коста
	BOM001
	Да
	BOM001
	36,979
	29,378
	66,358

	94
	3742
	Буџакоска
	Ивана
	D001
	Да
	D001;SR001;PS001;PE001;BOM001;S001;F001;K001;R001;U001;IA001;A001;I001
	41,520
	29,374
	70,894

	95
	1050
	Ваитоска
	Селма
	I001
	Да
	I001
	60,000
	30,648
	90,648

	96
	5542
	Ваневска
	Ана
	D001
	Да
	D001
	36,720
	16,649
	53,369

	97
	5781
	Васевски
	Стефан
	BOM001
	Да
	BOM001;I001;SR001
	43,440
	27,241
	70,681

	98
	7695
	Василевска
	Анче
	BOM001
	Не
	BOM001;PE001;U001;D001;S001
	51,360
	36,000
	87,360

	99
	5089
	Василевска
	Вања
	PE001
	Да
	PE001;SR001;A001;D001;F001;S001;PS001;I001;BOM001;U001;R001;IA001;K001
	42,000
	17,336
	59,336

	100
	3978
	Василевски
	Кристијан
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;D001;S001
	31,200
	14,496
	45,696

	101
	1694
	Василеска
	Маргарита
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001
	48,720
	31,557
	80,277

	102
	2022
	Васовски
	Дарко
	BOM001
	Да
	BOM001
	42,000
	15,968
	57,968

	103
	3930
	Велеска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001
	55,680
	27,773
	83,453

	104
	3936
	Велеска
	Милена
	PS001
	Да
	PS001
	60,000
	37,065
	97,065

	105
	1047
	Велинов
	Мартин
	PS001
	Да
	PS001
	56,160
	30,571
	86,731

	106
	7095
	Велјановска
	Бојана
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001;S001
	43,200
	22,563
	65,763

	107
	7593
	Велјаноска
	Дејанка
	SR001
	Не
	SR001;R001
	50,538
	35,000
	85,538

	108
	3950
	Велков
	Иле
	I001
	Да
	I001
	41,760
	16,800
	58,560

	109
	517
	Велковска
	Андријана
	PS001
	Да
	PS001
	38,693
	15,200
	53,894

	110
	7078
	Велковска
	Наташа
	BOM001
	Да
	BOM001;PE001
	55,384
	27,015
	82,399

	111
	1312
	Велковски
	Горан
	BOM001
	Да
	BOM001
	30,720
	14,980
	45,700

	112
	7779
	Велковски
	Игор
	BOM001
	Да
	BOM001
	34,723
	17,000
	51,723

	113
	3990
	Вељаноска
	Драгана
	R001
	Да
	R001
	57,428
	40,000
	97,429

	114
	1144
	Вељковиќ
	Билјана
	BOM001
	Не
	BOM001
	40,800
	31,000
	71,800

	115
	6182
	Веселиноски
	Бојан
	BOM001
	Да
	BOM001
	31,846
	23,951
	55,797

	116
	6584
	Волканоски
	Бојан
	BOM001
	Да
	BOM001
	25,714
	14,014
	39,728

	117
	3804
	Вучевски
	Христијан
	BOM001
	Да
	BOM001
	31,920
	16,602
	48,522

	118
	3902
	Вучковски
	Томи
	IA001
	Не
	IA001;A001;S001;SR001
	26,808
	13,600
	40,409

	119
	3991
	Гаврилоска
	Ана
	PE001
	Да
	PE001;SR001;S001;BOM001;R001;I001;F001
	28,320
	14,400
	42,720

	120
	6764
	Галабовска
	Марија
	PS001
	Да
	PS001;BOM001;SR001
	30,240
	23,080
	53,320

	121
	2304
	Ганчевски
	Блашко
	SR001
	Да
	SR001
	36,960
	17,313
	54,273

	122
	3291
	Гаспар
	Фики
	PS001
	Да
	PS001
	45,600
	35,045
	80,645

	123
	3038
	Геговска
	Елена
	PS001
	Да
	PS001
	60,000
	33,790
	93,790

	124
	2132
	Гелевска
	Христина
	PS001
	Да
	PS001
	57,600
	32,648
	90,248

	125
	7488
	Георгиевска
	Ана Марија
	BOM001
	Да
	BOM001;PE001
	45,446
	19,105
	64,552

	126
	7086
	Георгиевска
	Марија
	PE001
	Да
	PE001
	30,960
	16,522
	47,482

	127
	6415
	Георгиевска
	Марина
	R001
	Да
	R001
	49,142
	29,000
	78,143

	128
	1462
	Георгиевска
	Сара
	SR001
	Да
	SR001;PS001
	55,200
	32,070
	87,270

	129
	5954
	Георгиевски
	Алберто
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;PE001
	26,640
	12,551
	39,191

	130
	1815
	Георгиевски
	Давид
	BOM001
	Да
	BOM001
	37,787
	16,259
	54,046

	131
	1954
	Гешовска
	Ана
	PE001
	Да
	PE001
	44,400
	32,159
	76,559

	132
	4810
	Гигова
	Александра
	PS001
	Да
	PS001;SR001
	56,640
	29,258
	85,898

	133
	1760
	ГЛИГОРОВА
	АНТОНЕЛА
	PS001
	Да
	PS001
	59,755
	33,783
	93,538

	134
	4527
	Гогова
	Вишна
	SR001
	Да
	SR001;BOM001
	45,509
	25,524
	71,033

	135
	6873
	Горгиева
	Катерина
	A001
	Да
	A001;U001;IA001
	41,760
	17,540
	59,300

	136
	1134
	Горгиевски
	Марио
	I001
	Да
	I001;A001
	37,463
	27,000
	64,463

	137
	4127
	Гочевска
	Јана
	I001
	Да
	I001
	49,714
	30,044
	79,758

	138
	3788
	Гошевска
	Јелица
	SR001
	Да
	SR001;S001;PE001
	33,600
	20,864
	54,464

	139
	2822
	Гредоска
	Елена
	I001
	Не
	I001;A001;U001;IA001;BOM001;SR001;D001;PS001;S001;PE001;F001;R001;K001
	43,680
	35,010
	78,690

	140
	748
	Грковска
	Андријана
	IA001
	Не
	IA001;D001;BOM001;R001;SR001;I001;S001;U001;PE001;PS001;F001;K001;A001
	42,367
	14,009
	56,377

	141
	7687
	Грнчаревски
	Јане
	BOM001
	Да
	BOM001
	56,400
	21,449
	77,849

	142
	7309
	Гроздановска
	Катерина
	U001
	Да
	U001;IA001;I001
	38,347
	21,251
	59,599

	143
	2429
	Грујоска
	Марија
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001;F001;S001;SR001;U001;I001;IA001;A001;K001;R001;BOM001
	59,040
	34,581
	93,621

	144
	4705
	Гурмешевиќ
	Марија
	SR001
	Да
	SR001;BOM001
	52,408
	22,658
	75,066

	145
	5912
	Давидовиќ
	Давид
	BOM001
	Не
	BOM001
	54,240
	23,206
	77,446

	146
	5777
	Давкова
	Викторија
	PE001
	Да
	PE001;SR001;F001;BOM001
	39,360
	17,371
	56,731

	147
	7643
	Давчев
	Игор
	BOM001
	Да
	BOM001
	30,893
	21,000
	51,894

	148
	1273
	Давчева
	Марија
	PS001
	Да
	PS001
	60,000
	39,414
	99,414

	149
	7137
	Давчевска
	Ангелина
	SR001
	Не
	SR001;BOM001;PS001
	57,551
	21,336
	78,887

	150
	4454
	Дамјановска
	Душица
	PS001
	Да
	PS001;D001;SR001;U001;S001;F001;IA001;A001;I001;PE001;BOM001;K001;R001
	52,560
	32,226
	84,786

	151
	7373
	Данески
	Дарјан
	R001
	Да
	R001
	39,840
	20,106
	59,946

	152
	6876
	Данески
	Дејан
	BOM001
	Да
	BOM001
	29,142
	21,000
	50,143

	153
	6066
	Дацев
	Димитар
	R001
	Да
	R001;BOM001;S001;SR001;K001;PE001;A001;D001;I001;U001;IA001;PS001;F001
	40,897
	14,635
	55,533

	154
	6753
	Делов
	Мартин
	S001
	Не
	S001
	41,280
	23,227
	64,507

	155
	6477
	Демерџиев
	Никола
	PS001
	Да
	PS001
	47,181
	31,000
	78,182

	156
	603
	Десподова
	Марија
	PS001
	Да
	PS001
	58,040
	31,420
	89,461

	157
	2907
	Десподовски
	Зоран
	R001
	Да
	R001
	37,200
	31,000
	68,200

	158
	3171
	Дечков
	Јован
	BOM001
	Да
	BOM001
	33,840
	18,564
	52,404

	159
	236
	Дечовска
	Мирјана
	PS001
	Да
	PS001;D001;SR001;R001;BOM001
	60,000
	30,757
	90,757

	160
	7212
	Диванисова
	Саветка
	SR001
	Не
	SR001;R001
	41,302
	6,400
	47,702

	161
	3154
	Димановска
	Рената
	PS001
	Да
	PS001;I001
	59,280
	37,065
	96,345

	162
	7287
	Димитриева
	Александра
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	32,608
	22,266
	54,875

	163
	1528
	Димитриевска
	Маријана
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001;S001;SR001;BOM001
	27,348
	8,800
	36,149

	164
	970
	Димитриевска
	Марина
	SR001
	Да
	SR001;PS001
	46,384
	22,770
	69,155

	165
	4840
	Димитриевски
	Предраг
	SR001
	Да
	SR001
	30,418
	17,254
	47,673

	166
	2569
	Димитриеска
	Ана
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;D001;S001;F001;A001;PE001;PS001;U001;K001;IA001;I001;R001
	60,000
	28,876
	88,876

	167
	2436
	Димитријевска
	Маја
	BOM001
	Да
	BOM001
	52,080
	22,302
	74,382

	168
	2226
	Димитриов
	Блашко
	D001
	Не
	D001
	57,777
	25,927
	83,705

	169
	7174
	Димитриова
	Михаела
	PS001
	Да
	PS001;BOM001;PE001
	43,153
	32,610
	75,764

	170
	2915
	Димитрова
	Ана
	D001
	Да
	D001;PS001;BOM001;PE001;F001;S001;SR001;A001;U001;I001;IA001;K001;R001
	37,680
	28,191
	65,871

	171
	2258
	Димитровска
	Александра
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;D001
	36,480
	27,493
	63,973

	172
	3569
	Димитровска
	Бојана
	PS001
	Да
	PS001;D001;SR001
	33,120
	24,958
	58,078

	173
	2607
	Димов
	Христијан
	I001
	Да
	I001
	43,680
	20,434
	64,114

	174
	2508
	Димовска
	Александра
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;S001;PS001;F001;I001;PE001;U001;IA001;D001;A001;R001;K001
	46,153
	22,365
	68,519

	175
	6113
	Димовска
	Јасмина
	BOM001
	Да
	BOM001
	36,923
	13,482
	50,405

	176
	1765
	Димовска
	Марија
	D001
	Да
	D001
	44,400
	29,551
	73,951

	177
	329
	Димовска
	Марина
	PS001
	Да
	PS001
	60,000
	35,961
	95,961

	178
	3607
	Димовска
	Мартина
	PE001
	Да
	PE001;PS001
	52,320
	30,062
	82,382

	179
	316
	Димовска
	Снежана
	R001
	Не
	R001
	
	
	7,226

	180
	5516
	Димовски
	Андреј
	D001
	Да
	D001
	49,440
	25,019
	74,459

	181
	6513
	Димовски
	Ѓорѓи
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;I001;F001;PE001;R001;S001;PS001;U001;A001;IA001;K001;D001
	52,071
	32,000
	84,071

	182
	3675
	Димовски
	Кирил
	SR001
	Да
	SR001;U001;A001;I001;IA001;S001
	39,360
	22,000
	61,360

	183
	3285
	Димоска
	Eлена
	I001
	Да
	I001;PE001;SR001
	36,750
	22,697
	59,447

	184
	2333
	Димоска
	Ангела
	SR001
	Да
	SR001;S001;F001;R001;A001;BOM001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;PS001
	38,204
	21,144
	59,348

	185
	3329
	Димоска
	Благица
	D001
	Да
	D001
	45,360
	24,909
	70,269

	186
	5069
	Димоска
	Јована
	BOM001
	Да
	BOM001
	36,545
	27,000
	63,545

	187
	4519
	Димоска
	Наташа
	D001
	Да
	D001
	43,920
	23,738
	67,658

	188
	5432
	Диралова
	Бојана
	U001
	Да
	U001
	27,360
	14,611
	41,971

	189
	1855
	Дишлијески
	Никола
	I001
	Да
	I001;U001;A001;IA001;F001;PS001;PE001;D001;BOM001;K001;R001;SR001;S001
	43,920
	32,324
	76,244

	190
	4717
	Добревска
	Ана
	PS001
	Да
	PS001
	41,040
	26,636
	67,676

	191
	6252
	Добревски
	Дарко
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	28,465
	9,600
	38,065

	192
	3688
	Догазанска
	Ана
	PS001
	Да
	PS001
	59,714
	34,881
	94,595

	193
	170
	Догани
	Џејда
	PS001
	Да
	PS001
	58,641
	35,828
	94,470

	194
	6847
	Дојчиновски
	Филип
	BOM001
	Да
	BOM001;A001
	48,489
	22,089
	70,579

	195
	6136
	Доловац
	Ермин
	BOM001
	Да
	BOM001
	33,061
	23,309
	56,370

	196
	3312
	Донева
	Александра
	PS001
	Да
	PS001
	56,400
	26,346
	82,746

	197
	7353
	Донева
	Марија
	PE001
	Не
	PE001;PS001
	35,764
	30,000
	65,765

	198
	5194
	Доневска
	Ема
	PS001
	Да
	PS001;D001;PE001;BOM001;I001;U001;IA001;SR001;K001;R001;S001;A001;F001
	42,960
	27,153
	70,113

	199
	5406
	Донкова
	Љубица
	PS001
	Да
	PS001;D001
	47,760
	31,420
	79,180

	200
	7110
	Дончов
	Кирил
	U001
	Да
	U001
	60,000
	38,836
	98,836

	201
	2348
	Доролојков
	Драги
	PS001
	Да
	PS001
	48,720
	32,572
	81,292

	202
	1506
	Драгомировска
	Дијана
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;I001;A001;PE001;S001;IA001;U001;SR001;F001;R001;K001;D001
	42,480
	31,909
	74,389

	203
	1345
	Дрндар
	Слада
	K001
	Да
	K001;U001;I001;IA001;A001;F001;PE001;D001;SR001;PS001;BOM001;S001;R001
	60,000
	40,000
	100,000

	204
	3221
	Дукоски
	Никола
	PS001
	Да
	PS001
	54,857
	23,940
	78,798

	205
	2411
	Дулгерова
	Марија
	PS001
	Да
	PS001
	45,600
	31,998
	77,598

	206
	7529
	Душко
	Каевски
	A001
	Да
	A001;SR001
	27,840
	10,400
	38,240

	207
	6131
	Ѓаковиќ
	Мартина
	A001
	Да
	A001
	38,454
	15,118
	53,573

	208
	7528
	Ѓеровска
	Лидија
	PS001
	Да
	PS001
	41,280
	27,175
	68,455

	209
	3095
	Ѓоргиева
	Катерина
	D001
	Не
	D001
	60,000
	20,000
	80,000

	210
	6776
	Ѓорѓевиќ
	Марица
	BOM001
	Не
	BOM001;A001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;SR001;S001;F001
	35,547
	18,218
	53,766

	211
	1942
	Ѓорѓевски
	Ненад
	SR001
	Да
	SR001
	54,960
	13,600
	68,560

	212
	5277
	Ѓорѓиева
	Даринка
	BOM001
	Да
	BOM001
	28,721
	27,000
	55,721

	213
	409
	Ѓорѓиевска
	Александра
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;IA001;PS001;I001;A001;U001;PE001;S001;F001;D001;R001;K001
	43,680
	32,015
	75,695

	214
	2225
	Ѓорѓиевска
	Даниела
	D001
	Да
	D001;SR001;PE001;PS001;K001
	57,652
	37,000
	94,652

	215
	6737
	Ѓорѓиевска
	Марина
	BOM001
	Да
	BOM001
	41,647
	23,000
	64,647

	216
	3256
	Ѓорѓиевска
	Стефаниа
	PS001
	Да
	PS001
	51,673
	25,453
	77,126

	217
	4811
	Ѓорѓиевска
	Христина
	PE001
	Да
	PE001
	37,527
	21,009
	58,536

	218
	2474
	Ѓорѓиевски
	Александар
	BOM001
	Да
	BOM001
	37,920
	20,491
	58,411

	219
	2067
	Ѓорѓиеска
	Фросина
	PS001
	Да
	PS001
	53,760
	19,035
	72,795

	220
	1346
	Ѓорѓиовска
	Јована
	PS001
	Да
	PS001;PE001;SR001
	56,250
	39,760
	96,010

	221
	4699
	Ѓоревска
	Симона
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	43,920
	25,269
	69,189

	222
	7641
	Ѓороска
	Љупка
	R001
	Да
	R001
	54,545
	37,000
	91,545

	223
	7385
	Ѓошевски
	Дамјан
	BOM001
	Да
	BOM001
	46,723
	16,205
	62,929

	224
	5818
	Ѓошевски
	Јовица
	BOM001
	Да
	BOM001
	35,217
	25,000
	60,217

	225
	4858
	Ѓурческа
	Ивона
	D001
	Да
	D001
	55,102
	25,239
	80,341

	226
	6624
	Елезоска
	Рејда
	I001
	Да
	I001
	58,775
	31,348
	90,124

	227
	4556
	Живковска
	Јована
	R001
	Да
	R001;PS001;U001
	37,920
	26,351
	64,271

	228
	7414
	Живковска
	Симона
	D001
	Да
	D001
	30,960
	22,891
	53,851

	229
	3053
	Жупани
	Кубра
	PS001
	Да
	PS001
	59,094
	32,343
	91,437

	230
	2419
	Зафировска
	Габриела
	PS001
	Да
	PS001;BOM001;F001;A001;PE001;U001;IA001;SR001;K001;R001;I001;S001;D001
	57,306
	29,210
	86,516

	231
	3133
	Зафировски
	Драган
	SR001
	Да
	SR001;D001;BOM001;K001;R001;S001;F001;PE001;PS001;I001;A001;U001;IA001
	44,640
	24,853
	69,493

	232
	5690
	Зафировски
	Јове
	PS001
	Да
	PS001;S001;PE001;D001;F001;SR001;R001;K001;IA001;U001;I001;BOM001;A001
	37,440
	23,037
	60,477

	233
	2957
	Зачева
	Есин
	PE001
	Да
	PE001
	55,346
	35,123
	90,470

	234
	3305
	Здјелар
	Ивана
	D001
	Да
	D001
	55,920
	27,387
	83,307

	235
	3163
	Здравевска
	Евгенија
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001;SR001
	57,600
	37,078
	94,678

	236
	4729
	Здравевски
	Мартин
	BOM001
	Не
	BOM001;S001;SR001;A001;I001;K001;D001;U001;IA001;PE001;PS001;R001;F001
	42,000
	23,216
	65,216

	237
	4133
	Здравковска
	Габриела
	PE001
	Да
	PE001;SR001
	49,428
	23,916
	73,345

	238
	5653
	Здравковска
	Фросина
	PS001
	Не
	PS001
	47,040
	24,069
	71,109

	239
	7112
	Зекир
	Сибел
	PS001
	Да
	PS001;S001;F001;SR001;BOM001;D001;A001;PE001;R001;I001;U001;IA001;K001
	52,444
	26,806
	79,250

	240
	2052
	Зенделовиќ
	Филип
	BOM001
	Не
	BOM001
	54,000
	39,000
	93,000

	241
	7705
	Зиљамова
	Викторија
	BOM001
	Не
	BOM001
	40,085
	13,600
	53,685

	242
	274
	Златановски
	Виктор
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;I001;U001;S001;PS001;A001;D001;R001;F001;PE001;K001;IA001
	56,816
	22,172
	78,988

	243
	6319
	Златкова
	Деспина
	PS001
	Да
	PS001
	54,480
	28,706
	83,186

	244
	3910
	Златку
	Сазан
	SR001
	Да
	SR001;S001
	59,111
	31,907
	91,018

	245
	846
	Зумровска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001
	60,000
	30,499
	90,499

	246
	7076
	Ибраимоска
	Ајнер
	I001
	Не
	I001
	43,555
	26,387
	69,943

	247
	1157
	Иванова
	Зорица
	PS001
	Да
	PS001;PE001;S001;SR001;D001
	36,480
	29,063
	65,543

	248
	4979
	Ивановска
	Викторија
	D001
	Да
	D001;PS001;I001
	53,760
	31,019
	84,779

	249
	2281
	Ивановска
	Драгана
	PS001
	Да
	PS001;SR001
	40,653
	18,539
	59,192

	250
	2532
	Ивановска
	Маријела
	SR001
	Да
	SR001;S001;PS001;PE001
	59,320
	27,631
	86,951

	251
	3669
	Ивановска
	Тиана
	PS001
	Да
	PS001
	54,122
	35,878
	90,000

	252
	5867
	Ивановски
	Мартин
	BOM001
	Да
	BOM001
	34,000
	12,647
	46,647

	253
	6977
	Идризи
	Сумеје
	PS001
	Да
	PS001
	60,000
	19,952
	79,952

	254
	5278
	Идризовски
	Еркан
	BOM001
	Да
	BOM001
	38,086
	28,000
	66,087

	255
	114
	Илева
	Марија
	SR001
	Да
	SR001
	52,200
	36,000
	88,200

	256
	4340
	Илиев
	Филип
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;S001;PE001;A001;PS001;F001;I001;K001;U001;IA001;R001;D001
	41,632
	15,338
	56,970

	257
	4814
	Илиева
	Ангела
	PE001
	Да
	PE001
	42,720
	28,386
	71,106

	258
	2301
	Илиевска
	Марија
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	45,551
	22,236
	67,787

	259
	2256
	Илиевски
	Игор
	BOM001
	Да
	BOM001
	49,750
	31,810
	81,560

	260
	6185
	Илиевски
	Лука
	I001
	Да
	I001;A001;IA001;BOM001;U001;K001;R001;S001;F001;PS001;PE001;SR001;D001
	40,320
	21,459
	61,779

	261
	6368
	Илиеска
	Фросина
	PS001
	Да
	PS001;BOM001;F001;A001;U001;PE001;SR001;S001;I001;IA001;K001;D001;R001
	53,760
	26,005
	79,765

	262
	2120
	Илиоски
	Марио
	SR001
	Да
	SR001;A001;IA001;I001;U001;F001;S001
	33,360
	23,663
	57,023

	263
	5796
	ИЛИЌ
	АНТОН
	PS001
	Да
	PS001
	52,200
	27,219
	79,419

	264
	1751
	Имери
	Несрине
	D001
	Да
	D001;S001;A001;F001;PS001;PE001;SR001;BOM001;R001;K001;IA001;U001;I001
	59,777
	28,240
	88,018

	265
	4197
	Исени
	Сенат
	D001
	Не
	D001
	44,640
	23,958
	68,598

	266
	69
	Исирова
	Нина
	PS001
	Да
	PS001;PE001;F001
	56,181
	20,000
	76,182

	267
	7028
	Исмајли
	Един
	SR001
	Да
	SR001;PS001
	30,139
	17,751
	47,891

	268
	3003
	Јакимовиќ
	Драгана
	PE001
	Не
	PE001;SR001;F001;R001;I001;PS001;S001;BOM001;A001;D001;U001;IA001;K001
	32,857
	19,621
	52,478

	269
	7662
	Јакимовска
	Даниела
	K001
	Да
	K001
	56,195
	40,000
	96,195

	270
	4435
	Јакимовска
	Емилија
	SR001
	Не
	SR001
	49,959
	20,794
	70,753

	271
	5525
	Јакимовска
	Христина
	BOM001
	Да
	BOM001
	58,415
	23,285
	81,700

	272
	4799
	Јакимовски
	Виктор
	PS001
	Да
	PS001;D001;SR001;PE001;S001;BOM001;K001;R001;A001;I001;U001;IA001;F001
	57,191
	31,262
	88,454

	273
	5421
	Јакимовски
	Наум
	PS001
	Да
	PS001
	45,957
	17,898
	63,855

	274
	585
	Јаков
	Данаил
	PS001
	Да
	PS001
	42,439
	32,629
	75,068

	275
	4865
	Јаковчевска
	Наташа
	PE001
	Да
	PE001;R001
	30,888
	22,000
	52,889

	276
	4720
	Јандриоски
	Дарко
	BOM001
	Да
	BOM001
	35,280
	26,682
	61,962

	277
	4421
	Јанева
	Вања
	PS001
	Да
	PS001;D001;PE001
	57,360
	35,921
	93,281

	278
	5631
	Јанески
	Филип
	BOM001
	Не
	BOM001
	54,000
	20,058
	74,058

	279
	4409
	Јанковиќ
	Синиша
	BOM001
	Да
	BOM001
	39,466
	29,000
	68,467

	280
	797
	Јанкуловски
	Дејан
	R001
	Да
	R001
	34,500
	19,000
	53,500

	281
	5929
	Јанкулоска
	Ивана
	SR001
	Да
	SR001;S001;D001;BOM001;PS001;PE001;F001;A001;I001;IA001;U001;R001;K001
	32,640
	27,527
	60,167

	282
	1448
	Јанчева
	Aнгела
	I001
	Да
	I001;D001;IA001;A001;SR001;PS001;BOM001;U001;PE001;F001;S001;K001;R001
	50,693
	31,420
	82,114

	283
	7408
	Јанчевска
	Ангела
	BOM001
	Да
	BOM001
	39,063
	21,234
	60,298

	284
	2060
	Јахја
	Мевла
	PS001
	Да
	PS001
	59,555
	30,822
	90,377

	285
	5465
	Јачовска
	Ребека
	PS001
	Да
	PS001
	45,600
	26,401
	72,001

	286
	5930
	Јефтимовска
	Марина
	SR001
	Да
	SR001;BOM001
	31,920
	19,005
	50,925

	287
	5608
	Јованова
	Душица
	PE001
	Не
	PE001
	60,000
	35,179
	95,179

	288
	5072
	Јованова
	Нада
	D001
	Да
	D001;SR001;PS001;PE001
	45,446
	29,894
	75,340

	289
	6747
	Јованова
	Христина
	BOM001
	Не
	BOM001
	44,603
	21,403
	66,007

	290
	1775
	Јовановска
	Катерина
	PS001
	Да
	PS001
	
	
	7,610

	291
	3302
	Јовановски
	Дејан
	SR001
	Не
	SR001;R001;PS001;BOM001;S001;PE001;F001;I001;A001;D001;U001;IA001;K001
	59,714
	40,000
	99,714

	292
	6438
	Јовановски
	Сашко
	I001
	Да
	I001;SR001
	57,735
	28,046
	85,782

	293
	4493
	Јованоска
	Симона
	PS001
	Да
	PS001
	50,880
	29,372
	80,252

	294
	2998
	Јованоски
	Петар
	SR001
	Да
	SR001;D001;S001;BOM001;A001;U001;I001;IA001;K001;PE001;R001;F001;PS001
	59,280
	32,494
	91,774

	295
	4688
	Јованчева
	Александра
	PE001
	Да
	PE001;R001;S001;SR001;F001;PS001;I001;BOM001;K001;A001;IA001;U001;D001
	47,520
	23,552
	71,072

	296
	6206
	Јованчевски
	Филип
	BOM001
	Да
	BOM001
	32,680
	14,959
	47,640

	297
	5896
	Јовева
	Натка
	PS001
	Да
	PS001
	55,680
	35,656
	91,336

	298
	1674
	Јовчевски
	Сашо
	R001
	Не
	R001
	27,428
	18,000
	45,429

	299
	2922
	Јовческа
	Фросина
	U001
	Да
	U001
	42,588
	16,302
	58,890

	300
	5927
	Јовчески
	Павле
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;S001;I001;U001;IA001;F001;A001;PS001;PE001;D001;R001;K001
	35,217
	16,349
	51,566

	301
	3337
	Јолеска
	Зорица
	D001
	Да
	D001
	50,400
	29,806
	80,206

	302
	1105
	Јордановски
	Дејан
	R001
	Да
	R001;K001;S001;SR001;PS001;F001;PE001;BOM001;I001;IA001;U001;D001;A001
	44,275
	30,000
	74,276

	303
	6797
	Јосева
	Оливера
	PE001
	Да
	PE001;PS001;SR001;R001;S001;F001;D001;I001;IA001;U001;BOM001;A001;K001
	53,428
	40,000
	93,429

	304
	6235
	Јосифоски
	Стефан
	BOM001
	Да
	BOM001;A001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;SR001;S001;F001
	39,600
	30,498
	70,098

	305
	7664
	Јотевска
	Исидора
	F001
	Да
	F001;S001
	58,080
	30,757
	88,837

	306
	1409
	Јошевска
	Катерина
	SR001
	Да
	SR001;IA001
	50,640
	28,018
	78,658

	307
	5172
	Кадиева
	Симона
	PS001
	Да
	PS001;D001;A001
	55,680
	32,690
	88,370

	308
	7404
	Кадријевска
	Сузан
	SR001
	Да
	SR001
	55,333
	24,074
	79,407

	309
	2672
	Кажиќ
	Ирина
	SR001
	Да
	SR001
	43,418
	14,834
	58,253

	310
	3016
	Кајевиќ
	Аида
	SR001
	Да
	SR001;S001;PE001;F001;PS001;K001;I001;U001;R001;BOM001;D001;A001;IA001
	36,692
	23,085
	59,777

	311
	1737
	Калов
	Влатко
	SR001
	Да
	SR001;PS001;S001
	41,760
	29,085
	70,845

	312
	2064
	Камкински
	Тони
	BOM001
	Да
	BOM001
	38,640
	29,676
	68,316

	313
	1517
	Камчев
	Митко
	A001
	Да
	A001
	37,920
	26,647
	64,567

	314
	2151
	Карајановска
	Кристина
	IA001
	Не
	IA001;I001
	40,800
	34,160
	74,960

	315
	1663
	Каракашов
	Оливер
	I001
	Да
	I001
	33,061
	17,785
	50,846

	316
	5409
	Карамитрески
	Велибор
	BOM001
	Да
	BOM001
	26,490
	16,000
	42,491

	317
	4649
	Карафилоска
	Ангела
	SR001
	Да
	SR001;PE001
	43,200
	27,746
	70,946

	318
	4551
	Караџовски
	Стефан
	PS001
	Да
	PS001;I001;PE001;S001;A001;D001;F001
	40,080
	18,574
	58,654

	319
	3434
	Карилоска
	Марија
	PS001
	Да
	PS001
	60,000
	33,139
	93,139

	320
	6598
	Каровски
	Влатко
	S001
	Да
	S001;PE001;IA001;BOM001
	34,434
	10,694
	45,129

	321
	3204
	Кикереков
	Симеон
	BOM001
	Да
	BOM001
	42,692
	23,376
	66,069

	322
	7710
	Кирковски
	Николче
	BOM001
	Да
	BOM001;R001
	34,040
	19,000
	53,041

	323
	6742
	Киров
	Иван
	BOM001
	Да
	BOM001
	48,244
	23,400
	71,644

	324
	4141
	Китановска
	Мартина
	SR001
	Да
	SR001;PS001;S001;D001;PE001;A001;BOM001;I001;U001;IA001;K001;R001;F001
	40,408
	12,800
	53,208

	325
	4250
	Китаноска
	Моника
	PS001
	Да
	PS001;PE001;S001;F001;D001;SR001;A001;BOM001;K001;R001;U001;IA001;I001
	51,120
	35,169
	86,289

	326
	3178
	Клечкароски
	Љубе
	I001
	Да
	I001
	30,352
	20,969
	51,322

	327
	1204
	Кованцелиева
	Славица
	PS001
	Да
	PS001
	47,520
	27,307
	74,827

	328
	4405
	Козара
	Ивана
	U001
	Да
	U001;R001;BOM001
	53,520
	33,042
	86,562

	329
	7218
	Козаринова
	Весна
	PS001
	Да
	PS001
	47,020
	30,842
	77,863

	330
	3591
	Којева
	Веселинка
	BOM001
	Да
	BOM001
	42,000
	20,701
	62,701

	331
	2515
	Коларовска
	Изабела
	PE001
	Не
	PE001;S001;PS001;F001;SR001;D001;U001;I001;IA001;A001;BOM001;K001;R001
	60,000
	31,672
	91,672

	332
	5462
	Колачевска
	Кристина
	BOM001
	Да
	BOM001
	46,040
	26,532
	72,573

	333
	3011
	Колашинац
	Амра
	PS001
	Да
	PS001;SR001;D001;BOM001
	34,560
	19,840
	54,400

	334
	812
	Колевска
	Анита
	BOM001
	Да
	BOM001
	50,160
	24,515
	74,675

	335
	2792
	Конеска
	Александра
	PS001
	Не
	PS001
	55,346
	25,080
	80,427

	336
	2961
	Конески
	Стево
	BOM001
	Да
	BOM001;PE001;PS001;SR001;F001;S001
	28,097
	12,000
	40,098

	337
	3373
	Копевска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001
	50,538
	20,312
	70,850

	338
	4838
	Костадиновска
	Ана
	PS001
	Да
	PS001
	56,640
	25,029
	81,669

	339
	6627
	Костантинов
	Виктор
	BOM001
	Да
	BOM001
	37,132
	26,439
	63,571

	340
	623
	Костенцов
	Николче
	R001
	Да
	R001;BOM001
	45,061
	20,864
	65,926

	341
	7443
	Костенцовски
	Бошко
	R001
	Да
	R001
	27,923
	13,600
	41,523

	342
	4802
	Костеска
	Ирена
	PS001
	Да
	PS001;D001;SR001
	55,846
	34,955
	90,801

	343
	4329
	Костиќ
	Драгана
	PS001
	Не
	PS001
	54,720
	26,753
	81,473

	344
	5094
	Костовска
	Моника
	PS001
	Да
	PS001;U001
	53,907
	32,862
	86,770

	345
	3437
	Костовски
	Александар
	SR001
	Да
	SR001;I001;BOM001;PE001;U001;F001;S001;PS001;D001;IA001;A001;K001;R001
	59,538
	29,262
	88,801

	346
	4099
	Котевска
	Ивана
	BOM001
	Да
	BOM001;R001;SR001
	30,480
	19,602
	50,082

	347
	296
	Коцев
	Ангелче
	I001
	Да
	I001
	44,640
	29,325
	73,965

	348
	4636
	Кочоска
	Катерина
	BOM001
	Да
	BOM001
	50,836
	29,111
	79,947

	349
	1809
	Крстева
	Катерина
	D001
	Не
	D001;A001;BOM001;I001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;SR001;S001;F001
	55,440
	28,992
	84,432

	350
	3344
	Крстевска
	Ана
	BOM001
	Не
	BOM001;PE001;SR001;PS001;I001;U001;IA001;A001;K001;F001;D001;R001;S001
	60,000
	36,312
	96,312

	351
	6745
	Крстевска
	Ивана
	BOM001
	Да
	BOM001
	39,840
	18,371
	58,211

	352
	3827
	Крстевска
	Мери
	D001
	Да
	D001;PE001;PS001
	31,440
	26,100
	57,540

	353
	7370
	Крстевска
	Оливера
	R001
	Да
	R001
	41,250
	30,000
	71,250

	354
	6278
	Крстевска
	Фросина
	BOM001
	Да
	BOM001
	34,320
	22,632
	56,952

	355
	5042
	Крстиќ
	Фросина
	BOM001
	Да
	BOM001
	58,320
	24,132
	82,452

	356
	53
	Кудрановиќ
	Андријана
	D001
	Да
	D001
	44,816
	23,703
	68,520

	357
	3940
	Кузевска
	Ирина
	PS001
	Да
	PS001
	52,846
	23,957
	76,803

	358
	5835
	Кузмановиќ
	Николина
	PS001
	Да
	PS001;D001;A001;F001;PE001;U001;BOM001;I001;IA001;R001;K001;SR001;S001
	50,400
	25,596
	75,996

	359
	4756
	Кунгуловска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001;S001;F001
	53,040
	33,601
	86,641

	360
	2162
	Куновски
	Давид
	R001
	Да
	R001
	29,714
	15,519
	45,233

	361
	6901
	Куртагиќ
	Амина
	PE001
	Да
	PE001
	42,000
	18,067
	60,067

	362
	7123
	Лазаревска
	Марија
	BOM001
	Да
	BOM001
	58,615
	23,504
	82,119

	363
	590
	Лазаревска
	Марина
	BOM001
	Не
	BOM001
	47,773
	22,379
	70,152

	364
	5617
	Лазаревски
	Дејан
	SR001
	Да
	SR001;S001
	33,777
	23,000
	56,778

	365
	621
	Лазаровска
	Благица
	D001
	Да
	D001;PS001
	47,280
	20,443
	67,723

	366
	1331
	Лазароска
	Ирена
	BOM001
	Да
	BOM001
	39,120
	24,284
	63,404

	367
	7521
	Лазевски
	Илија
	PS001
	Да
	PS001;BOM001
	59,280
	31,192
	90,472

	368
	2372
	Лалчевска
	Сања
	PS001
	Да
	PS001;D001;BOM001;A001;I001;U001;IA001;K001;PE001;R001;SR001;S001;F001
	39,054
	31,842
	70,897

	369
	4457
	Лафазановски
	Кристијан
	U001
	Да
	U001
	42,240
	22,628
	64,868

	370
	5975
	Лекоска
	Симона
	D001
	Да
	D001
	60,000
	31,082
	91,082

	371
	2447
	Лепчевска
	Ива
	PS001
	Да
	PS001
	59,040
	35,042
	94,082

	372
	6403
	Лиманова
	Есенгул
	SR001
	Да
	SR001
	36,222
	14,970
	51,192

	373
	7558
	Лимановска
	Семра
	D001
	Да
	D001;SR001
	59,520
	28,138
	87,658

	374
	1854
	Линдита
	Сулејмани
	SR001
	Да
	SR001
	59,547
	34,074
	93,622

	375
	1554
	Лиридон
	Бафтиу
	SR001
	Да
	SR001
	60,000
	30,753
	90,753

	376
	5878
	Личина
	Хајрудин
	PS001
	Да
	PS001;F001
	34,560
	13,298
	47,858

	377
	871
	Лозаноски
	Игор
	I001
	Да
	I001
	38,160
	24,974
	63,134

	378
	5821
	Лошковски
	Никола
	IA001
	Не
	IA001;I001;S001;A001;BOM001;D001;U001;PE001;R001;PS001;F001;SR001
	38,880
	25,522
	64,402

	379
	1297
	Љушева
	Маријана
	PS001
	Да
	PS001
	43,440
	16,621
	60,061

	380
	1629
	Максимова
	Рената
	PS001
	Да
	PS001;SR001
	59,760
	29,200
	88,960

	381
	3343
	Максимовска
	Наташа
	R001
	Да
	R001
	32,680
	16,000
	48,681

	382
	6455
	Максимовски
	Александар
	BOM001
	Да
	BOM001
	33,360
	6,400
	39,760

	383
	5230
	Максимовски
	Горан
	BOM001
	Не
	BOM001
	34,222
	19,000
	53,222

	384
	4692
	Малагиќ
	Бехудина
	PS001
	Да
	PS001;D001;PE001
	49,440
	26,425
	75,865

	385
	3824
	Манасиев
	Мартин
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	36,782
	16,809
	53,591

	386
	1498
	Маневска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001
	51,360
	35,465
	86,825

	387
	5561
	Манчиќ
	Дијана
	PS001
	Да
	PS001
	40,800
	23,277
	64,077

	388
	3094
	Марија
	Тицијан
	PS001
	Да
	PS001;D001;SR001;S001;I001;PE001
	31,250
	12,478
	43,728

	389
	6292
	Маринковиќ
	Христина
	PS001
	Да
	PS001;PE001;I001;U001;IA001;SR001;S001;F001;K001;A001;BOM001;R001;D001
	49,714
	21,947
	71,661

	390
	6607
	Маринковска
	Јана
	PS001
	Да
	PS001;PE001
	45,840
	30,306
	76,146

	391
	3841
	Маркелиќ
	Давор
	PS001
	Не
	PS001
	56,727
	35,000
	91,727

	392
	5729
	Марки
	Христина
	BOM001
	Да
	BOM001
	41,769
	23,145
	64,914

	393
	1196
	Марков
	Александар
	PS001
	Да
	PS001
	55,428
	28,147
	83,576

	394
	5936
	Марковиќ
	Драгана
	R001
	Да
	R001;SR001;BOM001;F001;S001;PS001;PE001;K001;U001;I001;IA001;A001;D001
	36,510
	12,800
	49,311

	395
	4466
	Марковска
	Марија
	PS001
	Да
	PS001;PE001;SR001;S001;D001;F001;U001;BOM001;R001;K001;IA001;I001;A001
	41,760
	29,127
	70,887

	396
	3922
	Марковски
	Александра
	A001
	Да
	A001
	37,680
	23,000
	60,680

	397
	7072
	Марковски
	Горан
	BOM001
	Не
	BOM001;SR001
	28,173
	10,400
	38,574

	398
	562
	Марковски
	Кристијан
	BOM001
	Да
	BOM001;IA001;I001;A001;U001;F001;SR001;R001;K001;D001;PE001;S001;PS001
	36,960
	22,151
	59,111

	399
	4507
	Маркоски
	Војче
	BOM001
	Не
	BOM001
	39,840
	30,141
	69,981

	400
	6309
	Маркоски
	Томе
	BOM001
	Да
	BOM001;PE001
	28,408
	20,000
	48,408

	401
	4542
	Мартиновска
	Викторија
	PS001
	Да
	PS001
	44,400
	23,901
	68,301

	402
	6452
	Матакова
	Марија
	BOM001
	Да
	BOM001;A001;IA001;U001;SR001;R001
	35,280
	26,025
	61,305

	403
	7015
	Маџаровски
	Александар
	F001
	Да
	F001;I001
	39,120
	34,000
	73,120

	404
	554
	Маџовска
	Марија
	SR001
	Не
	SR001
	44,608
	13,551
	58,159

	405
	3272
	Мечкароска
	Марија
	D001
	Да
	D001;PS001;F001
	57,360
	34,810
	92,170

	406
	439
	Миладиновска
	Деспина
	BOM001
	Да
	BOM001;R001;A001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;SR001;S001;F001
	60,000
	35,909
	95,909

	407
	2521
	Миладиновска
	Софија
	BOM001
	Да
	BOM001
	48,979
	28,498
	77,478

	408
	7670
	Миладиновски
	Никола
	D001
	Не
	D001;S001;F001;K001
	49,090
	19,045
	68,136

	409
	2866
	Миланова
	Александра
	BOM001
	Да
	BOM001
	52,800
	28,857
	81,657

	410
	326
	Милевски
	Ѓоре
	A001
	Не
	A001;I001;U001
	55,659
	27,358
	83,018

	411
	3055
	Милески
	Милчо
	I001
	Да
	I001
	48,571
	31,302
	79,873

	412
	5103
	Милошевска
	Севдалина
	SR001
	Да
	SR001;D001;PS001;PE001;F001;S001;BOM001;A001;I001;U001;IA001;K001;R001
	47,280
	24,328
	71,608

	413
	6280
	Милчевски
	Марио
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001
	27,461
	19,866
	47,328

	414
	2697
	Минчевски
	Стефан
	D001
	Да
	D001;BOM001;SR001;S001
	38,538
	26,542
	65,080

	415
	3993
	Миовска
	Вања
	F001
	Да
	F001
	41,040
	25,915
	66,955

	416
	990
	Мирчевска
	Ангела
	D001
	Да
	D001;SR001;PS001;PE001;I001;U001;IA001;K001;R001;S001;BOM001;F001;A001
	60,000
	32,442
	92,442

	417
	2544
	Мирческа
	Елена
	PS001
	Да
	PS001;D001;A001;I001;S001;F001;BOM001;SR001;PE001;U001;IA001;R001;K001
	60,000
	35,179
	95,179

	418
	5891
	Мирческа
	Емилија
	SR001
	Да
	SR001
	36,240
	12,209
	48,449

	419
	4305
	Мирческа
	Мартина
	PS001
	Да
	PS001;S001;BOM001;SR001;R001;PE001;F001;K001;D001;A001;I001;U001;IA001
	49,440
	14,128
	63,568

	420
	3414
	Мирчески
	Славче
	BOM001
	Да
	BOM001;I001;R001;A001;D001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;SR001;S001;F001
	39,360
	27,903
	67,263

	421
	5369
	Митев
	Димитар
	BOM001
	Да
	BOM001
	41,106
	24,480
	65,586

	422
	6583
	Митевска
	Сања
	PE001
	Да
	PE001;F001;S001
	56,640
	21,707
	78,347

	423
	5859
	Митиќ
	Ивана
	D001
	Да
	D001
	42,240
	17,595
	59,835

	424
	3372
	Миткова
	Евгенија
	PS001
	Да
	PS001;PE001;SR001
	54,960
	29,561
	84,521

	425
	4985
	Митрески
	Филип
	BOM001
	Да
	BOM001
	28,320
	29,582
	57,902

	426
	6376
	Митров
	Антонио
	BOM001
	Да
	BOM001
	41,760
	19,788
	61,548

	427
	6891
	Митровиќ
	Елена
	PS001
	Да
	PS001;BOM001;D001;I001;F001;S001;SR001;R001;PE001;A001;U001;IA001;K001
	47,520
	23,630
	71,150

	428
	349
	Митровска
	Дијана
	SR001
	Да
	SR001
	50,880
	21,762
	72,642

	429
	5612
	Митровски
	Александар
	BOM001
	Да
	BOM001;S001;A001;U001;PE001;SR001;F001;PS001;K001;I001;D001;IA001;R001
	40,800
	30,726
	71,526

	430
	7303
	Михајловска
	Мима
	R001
	Не
	R001;PS001;K001;F001;S001;A001;SR001;PE001;BOM001;I001;D001;IA001;U001
	57,714
	24,182
	81,896

	431
	3942
	Михајлоска
	Драгана
	PE001
	Да
	PE001;D001;PS001
	42,720
	33,545
	76,265

	432
	1932
	Михајлоски
	Ивица
	BOM001
	Да
	BOM001;I001
	38,448
	35,000
	73,449

	433
	7454
	Михајлоски
	Ненад
	BOM001
	Да
	BOM001;I001;A001;SR001
	36,461
	29,000
	65,462

	434
	4187
	Михов
	Здраве
	SR001
	Да
	SR001
	31,250
	15,200
	46,450

	435
	2910
	Мицевска
	Александра
	SR001
	Да
	SR001;PE001;S001
	42,960
	30,448
	73,408

	436
	7590
	Мицевска
	Драгана
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;D001
	27,120
	12,428
	39,548

	437
	4536
	Мицевска
	Ивана
	SR001
	Не
	SR001;BOM001;S001
	32,400
	18,239
	50,639

	438
	2119
	Мицова
	Рената
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;PE001;PS001;S001;A001;D001;R001;IA001;U001;K001;F001;I001
	44,640
	18,400
	63,040

	439
	4681
	Младеновска
	Емилија
	PE001
	Да
	PE001;D001
	42,720
	16,309
	59,029

	440
	5319
	Младеновски
	Бобан
	BOM001
	Да
	BOM001
	28,851
	10,495
	39,346

	441
	6174
	Младеновски
	Стефан
	BOM001
	Да
	BOM001
	55,440
	36,100
	91,540

	442
	5471
	Мојсовски
	Антонио
	BOM001
	Не
	BOM001
	38,000
	24,156
	62,156

	443
	3495
	Монева
	Фросина
	SR001
	Да
	SR001;BOM001
	44,640
	18,962
	63,602

	444
	4912
	Муждека
	Маја
	PS001
	Да
	PS001
	45,600
	34,810
	80,410

	445
	2745
	Мулаева
	Софија
	BOM001
	Да
	BOM001
	52,800
	33,143
	85,943

	446
	7151
	Муртези
	Емра
	SR001
	Да
	SR001
	41,647
	20,360
	62,007

	447
	2302
	Муртовска
	Невенка
	PS001
	Не
	PS001
	59,520
	33,681
	93,201

	448
	1783
	Мустафова
	Лилјана
	R001
	Да
	R001
	40,163
	19,641
	59,804

	449
	2087
	Мустафоска
	Бернанда
	D001
	Да
	D001;S001;F001;SR001;A001;BOM001;PE001;R001;K001;IA001;U001;I001
	56,400
	27,677
	84,077

	450
	6153
	Мустафоска
	Јасмина
	PS001
	Да
	PS001
	57,866
	35,761
	93,628

	451
	5437
	Мутовска
	Јулијана
	U001
	Да
	U001;A001;F001
	37,920
	23,257
	61,177

	452
	3786
	Набаков
	Дарко
	U001
	Да
	U001
	48,480
	28,132
	76,612

	453
	6379
	Најдовска
	Билјана
	D001
	Да
	D001
	47,040
	27,692
	74,732

	454
	5933
	Најдоска
	Ивана
	R001
	Да
	R001;BOM001;SR001
	35,307
	22,680
	57,987

	455
	6135
	Најдоска
	Марија
	BOM001
	Не
	BOM001;PS001
	49,200
	30,040
	79,240

	456
	427
	Накова
	Стефани
	D001
	Да
	D001
	54,240
	36,183
	90,423

	457
	4800
	Наковска
	Софија
	PS001
	Да
	PS001;S001;PE001;F001;I001;SR001;BOM001;A001;R001;U001;K001;IA001;D001
	51,120
	31,406
	82,526

	458
	4546
	Насевска
	Кате
	BOM001
	Да
	BOM001;D001
	53,520
	22,728
	76,248

	459
	6886
	Насковска
	Емилија
	PS001
	Да
	PS001;D001
	37,680
	29,699
	67,379

	460
	2988
	Настеска
	Наташа
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;PE001;D001;S001;F001
	46,800
	22,127
	68,927

	461
	6176
	Настовски
	Александар
	PS001
	Да
	PS001
	38,640
	19,201
	57,841

	462
	5989
	Наумова
	Александра
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001;SR001;F001;S001;K001;A001;I001;BOM001;U001;IA001;R001
	47,520
	31,082
	78,602

	463
	238
	Наумова
	Милица
	PS001
	Да
	PS001
	50,160
	30,000
	80,160

	464
	3501
	Наумовска
	Магдалена
	SR001
	Да
	SR001;S001;PS001;PE001;F001;R001;BOM001;K001;I001;A001;D001;IA001;U001
	54,960
	26,200
	81,160

	465
	1113
	Наумовска
	Наталија
	PS001
	Да
	PS001;S001;SR001;PE001;D001;BOM001;F001;R001;K001;I001;U001;IA001;A001
	60,000
	39,149
	99,149

	466
	6430
	Наумовска
	Фросина
	U001
	Не
	U001;A001;I001
	34,723
	13,641
	48,365

	467
	6812
	наумовски
	даниел
	BOM001
	Да
	BOM001;PE001
	31,200
	15,286
	46,486

	468
	2110
	Нацева
	Сања
	D001
	Да
	D001
	55,200
	26,356
	81,556

	469
	334
	недевска
	виданка
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	42,480
	20,274
	62,754

	470
	6251
	Неделковска
	Тамара
	PS001
	Да
	PS001
	58,800
	28,308
	87,108

	471
	4425
	Нединковски
	Томе
	PS001
	Да
	PS001
	50,160
	34,561
	84,721

	472
	3908
	Несторовска
	Малина
	BOM001
	Да
	BOM001;PE001
	35,760
	18,613
	54,373

	473
	2234
	Никифоровски
	Максим
	F001
	Да
	F001
	48,720
	36,750
	85,470

	474
	5910
	Николова
	Ангела
	SR001
	Не
	SR001;PS001;S001
	29,581
	8,800
	38,381

	475
	2414
	Николова
	Сања
	U001
	Да
	U001;A001;I001;IA001;PS001;R001;SR001;K001;D001;F001;S001;PE001;BOM001
	59,760
	38,449
	98,209

	476
	2802
	Николова Велеска
	Изабела
	SR001
	Да
	SR001;PS001;BOM001;I001;IA001;A001;U001;K001;R001;PE001;S001;F001;D001
	34,823
	9,600
	44,424

	477
	2357
	Николовска
	Билјана
	BOM001
	Да
	BOM001
	27,714
	14,082
	41,797

	478
	6817
	Николовска
	Елизабета
	SR001
	Да
	SR001;R001
	39,818
	21,000
	60,818

	479
	6551
	Николовска
	Ивана
	BOM001
	Да
	BOM001;S001;SR001;R001;I001;PS001;D001;IA001;A001;PE001;K001;U001
	39,840
	17,905
	57,745

	480
	2737
	Николовска
	Ивана
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001;I001
	36,230
	24,741
	60,972

	481
	3976
	Николовска
	Наде
	S001
	Не
	S001;SR001;BOM001
	45,120
	18,067
	63,187

	482
	3489
	Николовски
	Дарко
	BOM001
	Да
	BOM001;I001;A001;D001;SR001;S001;PS001;PE001;IA001;R001;U001;K001;F001
	54,127
	20,075
	74,202

	483
	2753
	Николовски
	Филип
	PS001
	Да
	PS001;F001;S001;PE001;K001;BOM001;I001;U001;R001;IA001;SR001;A001;D001
	43,440
	26,565
	70,005

	484
	6966
	Николовски
	Цветан
	SR001
	Да
	SR001;I001;IA001;A001;PE001;S001;BOM001;D001
	29,520
	15,947
	45,467

	485
	6302
	Николоска
	Маја
	BOM001
	Да
	BOM001;D001;PS001;PE001;SR001;S001;F001;R001;K001;A001;U001;IA001;I001
	56,160
	23,990
	80,150

	486
	5527
	Николоска
	Наташа
	PE001
	Да
	PE001
	36,266
	9,600
	45,867

	487
	3670
	Николоска
	Нела
	PS001
	Да
	PS001
	54,720
	34,204
	88,924

	488
	6389
	Никчевска
	Сандра
	PE001
	Да
	PE001;PS001;R001;F001
	37,200
	26,864
	64,064

	489
	4910
	Новаковски
	Никола
	BOM001
	Да
	BOM001;D001;SR001;PS001;I001
	53,520
	20,805
	74,325

	490
	876
	Новкоска
	Даниела
	R001
	Да
	R001;K001;F001;I001;A001;U001;IA001;PE001;BOM001;D001;PS001;SR001;S001
	46,530
	29,000
	75,531

	491
	2547
	Нунева
	Тамара
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;PS001;IA001;D001
	54,000
	25,423
	79,423

	492
	4336
	Нурчески
	Севгим
	S001
	Да
	S001
	55,920
	29,115
	85,035

	493
	5036
	Нушкова
	Јована
	PE001
	Да
	PE001;IA001;PS001;S001;SR001;I001;D001
	56,640
	29,137
	85,777

	494
	5572
	Огненова
	Светлана
	D001
	Да
	D001
	
	
	8,166

	495
	5824
	Огненоски
	Марјан
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	49,276
	32,897
	82,174

	496
	4873
	Павлеска
	Ирена
	PS001
	Да
	PS001
	57,120
	26,259
	83,379

	497
	3728
	Павловска
	Весна
	BOM001
	Да
	BOM001
	43,440
	15,221
	58,661

	498
	4624
	Павловска
	Елена
	IA001
	Да
	IA001;U001;R001;K001
	54,976
	37,000
	91,977

	499
	4381
	Пајиќ
	Ненад
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;PS001
	43,142
	18,752
	61,895

	500
	4427
	Пајиќ
	Предраг
	BOM001
	Да
	BOM001;U001;PS001
	45,360
	29,623
	74,983

	501
	3785
	Пандеска
	Андријана
	D001
	Да
	D001
	49,680
	35,010
	84,690

	502
	2149
	Пандилоска
	Бојана
	PE001
	Да
	PE001;BOM001;F001;A001;D001;I001;U001;IA001;K001;PS001;R001;SR001;S001
	52,320
	30,350
	82,670

	503
	5043
	Панзовска
	Славица
	U001
	Да
	U001
	39,840
	21,316
	61,156

	504
	913
	Папазоски
	Војдан
	I001
	Да
	I001
	43,764
	25,606
	69,370

	505
	6953
	Параскова
	Моника
	SR001
	Да
	SR001
	28,097
	19,544
	47,641

	506
	6209
	Пашоска
	Милена
	PS001
	Да
	PS001
	59,520
	34,905
	94,425

	507
	336
	Пејкова
	Душанка
	PS001
	Не
	PS001
	52,080
	27,669
	79,749

	508
	3187
	Пендароска
	Маја
	PS001
	Да
	PS001
	52,653
	36,056
	88,709

	509
	4808
	Пепоски
	Филип
	SR001
	Не
	SR001;BOM001
	53,040
	32,708
	85,748

	510
	3893
	ПЕРЧУКЛИЕСКА
	АНА
	PS001
	Да
	PS001;D001;SR001
	49,224
	30,529
	79,753

	511
	6105
	Петков
	Вангел
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;S001
	34,320
	17,991
	52,311

	512
	2639
	Петкова
	Викториа
	D001
	Да
	D001;PE001;PS001;BOM001;I001;A001;SR001;S001;IA001;F001;R001;K001;U001
	40,560
	26,064
	66,624

	513
	5823
	Петковска
	Елена
	R001
	Да
	R001;SR001;BOM001;D001;S001;F001;I001;U001;IA001;A001;K001;PE001;PS001
	26,000
	8,000
	34,000

	514
	5506
	Петковска
	Катерина
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;PE001;F001;S001;SR001;D001;R001;A001;K001;I001;U001;IA001
	48,960
	25,241
	74,201

	515
	6879
	Петковска
	Оливера
	PS001
	Да
	PS001
	32,640
	21,402
	54,042

	516
	1523
	Петковски
	Роберт
	A001
	Да
	A001
	39,319
	24,333
	63,652

	517
	1332
	Петкоска
	Ангела
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;I001;A001;D001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;S001;F001
	59,769
	35,184
	94,954

	518
	4857
	Петкоски
	Филип
	BOM001
	Да
	BOM001;R001;SR001;A001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;S001;F001
	48,000
	28,289
	76,289

	519
	2104
	Петрески
	Петре
	S001
	Да
	S001;BOM001;SR001
	25,500
	9,600
	35,100

	520
	5798
	Петров
	Марјан
	SR001
	Не
	SR001
	32,727
	19,000
	51,727

	521
	5802
	Петровска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001
	57,120
	30,062
	87,182

	522
	2589
	Петровска
	Билјанa
	PE001
	Не
	PE001;R001
	54,127
	38,000
	92,128

	523
	3266
	Петровска
	Бојана
	PS001
	Да
	PS001
	46,080
	21,013
	67,093

	524
	6423
	Петровска
	Маргица
	PS001
	Да
	PS001;D001;PE001;F001;S001;SR001;R001;A001;I001;BOM001;IA001;U001;K001
	58,080
	28,524
	86,604

	525
	6484
	Петровска
	Моника
	BOM001
	Да
	BOM001;PE001;SR001;F001
	56,571
	16,800
	73,371

	526
	420
	Петровски
	Влатко
	BOM001
	Да
	BOM001
	28,235
	18,000
	46,235

	527
	3800
	Петроски
	Томи
	I001
	Да
	I001;PS001;A001;U001;S001;F001;IA001;K001;PE001;D001;BOM001;SR001;R001
	35,040
	24,666
	59,706

	528
	1689
	Петрушевска
	Убавка
	SR001
	Да
	SR001;PE001
	47,571
	39,000
	86,571

	529
	6680
	Петрушовски
	Даниел
	R001
	Да
	R001;BOM001;I001;F001;PS001;SR001;PE001;U001;K001;IA001;S001;D001;A001
	27,000
	9,600
	36,600

	530
	2896
	Пецева
	Весна
	PE001
	Да
	PE001
	37,750
	20,000
	57,750

	531
	6189
	Пецова
	Васка
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;PS001;PE001;D001;K001;R001;F001;S001;A001;I001;U001;IA001
	49,680
	23,733
	73,413

	532
	6025
	Печевски
	Илија
	I001
	Не
	I001
	44,160
	21,533
	65,693

	533
	7237
	Пешевска
	Лидија
	SR001
	Не
	SR001;R001;PE001
	34,212
	25,000
	59,213

	534
	6374
	Пешевска
	Маја
	PE001
	Да
	PE001
	31,346
	14,851
	46,198

	535
	4956
	Пешевска
	Слаѓана
	SR001
	Да
	SR001;PS001;BOM001;I001;PE001;S001;F001;IA001;R001;K001;D001;U001;A001
	57,120
	31,578
	88,698

	536
	5265
	Плакова
	Маја
	D001
	Да
	D001;PE001;PS001;SR001;S001;BOM001;R001
	37,200
	30,398
	67,598

	537
	4185
	Побреклиева
	Нина
	BOM001
	Да
	BOM001
	56,880
	24,081
	80,961

	538
	251
	Поповиќ
	Владимир
	I001
	Да
	I001;IA001
	37,920
	21,193
	59,113

	539
	6232
	Поповска
	Ирина
	PS001
	Да
	PS001
	31,440
	26,351
	57,791

	540
	4763
	Поповска
	Маја
	PE001
	Да
	PE001
	53,280
	24,252
	77,532

	541
	2138
	Поповска
	Тамара
	PS001
	Да
	PS001
	29,307
	22,406
	51,713

	542
	47
	Поповски
	Бобан
	R001
	Не
	R001
	29,387
	21,000
	50,388

	543
	4066
	Поповски
	Давид
	PS001
	Да
	PS001;PE001;F001;A001
	35,520
	25,641
	61,161

	544
	4041
	Поптрандова
	Мартина
	PS001
	Да
	PS001;D001;R001
	52,800
	30,576
	83,376

	545
	3693
	Прдешлиева
	Љубица
	BOM001
	Да
	BOM001
	53,387
	31,430
	84,818

	546
	5988
	Премческа
	Ана
	PS001
	Да
	PS001;PE001;SR001
	56,150
	31,528
	87,679

	547
	2219
	Пржовски
	Зоран
	PS001
	Не
	PS001;I001;D001;R001
	43,680
	21,294
	64,974

	548
	4864
	Прнаркова
	Владанка
	SR001
	Да
	SR001
	37,811
	20,258
	58,070

	549
	3333
	Прнаркова
	Митра
	PS001
	Да
	PS001;PE001
	36,960
	30,575
	67,535

	550
	3590
	Профитовска
	Наташа
	PS001
	Да
	PS001;PE001;BOM001
	33,000
	26,490
	59,490

	551
	4462
	Прошевски
	Благоја
	BOM001
	Да
	BOM001
	47,280
	27,697
	74,977

	552
	5156
	Пулеска
	Ангела
	D001
	Да
	D001
	40,800
	25,546
	66,346

	553
	3588
	Пулеска
	Марија
	D001
	Да
	D001;SR001;PE001;S001;PS001;BOM001;A001;I001;U001;IA001;F001;K001;R001
	47,750
	20,058
	67,808

	554
	1254
	Радевски
	Денис
	SR001
	Да
	SR001;BOM001
	33,461
	15,771
	49,233

	555
	6154
	Радичевска
	Ивона
	A001
	Да
	A001;U001;F001;IA001;PS001;PE001;D001;R001;K001;BOM001;I001;SR001;S001
	29,632
	17,343
	46,976

	556
	5301
	Рамаданоска
	Семина
	PE001
	Да
	PE001
	60,000
	28,528
	88,528

	557
	7503
	Ранчиќ
	Александра
	SR001
	Да
	SR001
	44,945
	16,800
	61,745

	558
	7624
	Ранчиќ
	Андријана
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	43,440
	19,846
	63,286

	559
	959
	Ратковиќ
	Ратко
	I001
	Да
	I001;IA001;A001;U001
	45,428
	16,116
	61,545

	560
	7429
	Рауф
	Аземина
	SR001
	Да
	SR001;S001
	47,280
	17,751
	65,031

	561
	1439
	Рашитoвиќ
	Hермин
	D001
	Да
	D001
	58,666
	25,914
	84,581

	562
	7535
	Ризвановиќ
	Харис
	SR001
	Да
	SR001;S001
	33,551
	16,267
	49,818

	563
	4150
	Ристевски
	Мартин
	I001
	Да
	I001;A001;IA001;U001;BOM001;SR001;PE001;F001;S001;K001;R001;D001;PS001
	31,043
	15,663
	46,707

	564
	4121
	Ристевски
	Перица
	BOM001
	Да
	BOM001;A001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;SR001;S001;F001
	33,923
	18,604
	52,527

	565
	3774
	Ристеска
	Ана
	D001
	Да
	D001;PS001;SR001;PE001;R001;A001;BOM001;K001;S001;U001;IA001;I001;F001
	55,920
	22,128
	78,048

	566
	3655
	Ристеска
	Ирена
	PS001
	Да
	PS001
	50,880
	23,345
	74,225

	567
	6770
	Ристеска
	Лидија
	IA001
	Да
	IA001
	48,206
	34,000
	82,207

	568
	3406
	Ристеска
	Мартина
	R001
	Не
	R001;SR001;PE001;S001
	48,000
	20,041
	68,041

	569
	2715
	Ристески
	Иван
	I001
	Не
	I001
	42,782
	28,464
	71,247

	570
	6197
	Ристов
	Драган
	BOM001
	Да
	BOM001;A001;I001;D001;U001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;SR001;S001;F001
	33,360
	22,097
	55,457

	571
	1508
	Ристов
	Ефтим
	PS001
	Не
	PS001;PE001;BOM001;D001;I001;U001;A001;IA001;K001;R001;SR001;S001;F001
	56,816
	33,283
	90,099

	572
	2962
	ристова
	викторија
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;D001;PS001;S001;PE001;F001;A001;I001;U001;IA001;R001;K001
	49,920
	30,472
	80,392

	573
	2434
	Ристова
	Маја
	BOM001
	Да
	BOM001;S001;PE001
	43,680
	23,439
	67,119

	574
	6337
	Ристовски
	Александар
	SR001
	Да
	SR001;R001;BOM001;PS001
	36,300
	24,000
	60,300

	575
	7471
	Ристовски
	Марко
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	43,440
	21,868
	65,308

	576
	6987
	Рустеми
	Амела
	PS001
	Да
	PS001;PE001
	30,960
	19,097
	50,057

	577
	6101
	Савевска
	Сања
	PS001
	Да
	PS001;R001
	50,204
	20,795
	70,999

	578
	3753
	Савеска
	Ангела
	SR001
	Да
	SR001
	36,000
	28,331
	64,331

	579
	535
	Саздовска
	Весна
	D001
	Не
	D001
	53,877
	39,000
	7,660

	580
	3829
	Саздовска
	Николина
	PE001
	Да
	PE001;BOM001;U001;R001;IA001;S001;PS001;F001;K001;SR001;I001;A001;D001
	37,440
	18,838
	56,278

	581
	96
	Саздовски
	Владимир
	F001
	Да
	F001;S001;PS001
	43,333
	27,000
	70,333

	582
	1867
	Саздовски
	Стефан
	I001
	Да
	I001;IA001;A001;U001
	54,692
	35,390
	90,083

	583
	2444
	Салковиќ
	Алма
	BOM001
	Да
	BOM001;A001;SR001;PE001;PS001;F001;S001;D001;R001;K001;IA001;I001;U001
	52,408
	26,324
	78,733

	584
	4456
	Салтамарски
	Христијан
	BOM001
	Да
	BOM001;S001
	45,120
	25,500
	70,620

	585
	241
	Салтировска
	Емилија
	PE001
	Не
	PE001;D001
	56,400
	36,659
	93,059

	586
	6365
	Сарафиновска
	Ана
	PE001
	Да
	PE001
	44,640
	20,951
	65,591

	587
	3289
	Сарафиновска
	Ангела
	D001
	Да
	D001
	60,000
	32,442
	92,442

	588
	3563
	Севдова
	Катерина
	PE001
	Да
	PE001;SR001;PS001;S001;I001;U001;IA001;F001;BOM001;K001;R001;A001;D001
	60,000
	26,766
	86,766

	589
	2648
	Секуловска
	Анѓела
	PS001
	Да
	PS001;S001;PE001
	55,200
	24,979
	80,179

	590
	3033
	Селимоска
	Семина
	PE001
	Да
	PE001;PS001;D001;S001;IA001;I001;SR001;U001;BOM001;F001;A001;K001;R001
	60,000
	28,992
	88,992

	591
	7206
	Селмани
	Арлинда
	PS001
	Да
	PS001;SR001;S001;F001;R001;PE001;D001
	51,578
	14,786
	66,365

	592
	514
	Сенкова
	Александра
	PE001
	Да
	PE001;A001;BOM001;D001;I001;U001;IA001;K001;PS001;R001;SR001;S001;F001
	43,920
	21,974
	65,894

	593
	7655
	Серафимовски
	Виктор
	SR001
	Да
	SR001
	43,680
	16,800
	60,480

	594
	3977
	Сефер
	Ерол
	I001
	Да
	I001;IA001
	38,634
	20,000
	58,634

	595
	782
	Сибиновски
	Мирослав
	SR001
	Да
	SR001
	29,307
	15,972
	45,280

	596
	5745
	Силјановска
	Кристина
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;S001;F001;PS001;A001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;R001
	45,840
	26,293
	72,133

	597
	5473
	Симјановска
	Симона
	D001
	Да
	D001;PS001;I001;SR001;S001;F001;IA001;A001;U001;PE001;BOM001;K001;R001
	53,760
	30,472
	84,232

	598
	6306
	Симов
	Весна
	BOM001
	Да
	BOM001
	33,545
	17,000
	50,545

	599
	6321
	Симоновиќ
	Стефан
	I001
	Да
	I001
	57,551
	23,236
	80,787

	600
	5720
	Симоновска
	Ангела
	PE001
	Не
	PE001;SR001;PS001
	35,040
	14,591
	49,631

	601
	7424
	Симоновски
	Димитар
	F001
	Да
	F001;PS001;S001
	53,189
	21,385
	74,574

	602
	2424
	Симоновски
	Кристијан
	BOM001
	Да
	BOM001
	30,692
	22,965
	53,657

	603
	5017
	Синадинова
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001;A001;BOM001
	55,200
	25,429
	80,629

	604
	6133
	Синадиновска
	Драгана
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;R001
	35,040
	20,330
	55,370

	605
	1210
	Сирачевска
	Маја
	D001
	Да
	D001;SR001;PE001
	42,240
	24,747
	66,987

	606
	4866
	Славевска
	Сања
	PE001
	Да
	PE001;S001;F001;PS001;U001
	38,640
	18,203
	56,843

	607
	6498
	Славковиќ
	Драгана
	BOM001
	Да
	BOM001
	59,076
	28,622
	87,699

	608
	4204
	Слезенковска
	Ивана
	I001
	Да
	I001;A001
	49,920
	27,560
	77,480

	609
	5102
	Слзданоски
	Јован
	SR001
	Да
	SR001;R001;I001
	26,869
	18,218
	45,087

	610
	3145
	Сливкова
	Маја
	PS001
	Да
	PS001
	48,480
	26,934
	75,414

	611
	6796
	Смилевски
	Дарко
	PS001
	Да
	PS001;F001
	48,480
	23,376
	71,856

	612
	6453
	Смилеска
	Мартина
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;SR001;PE001;D001
	38,640
	23,512
	62,152

	613
	6184
	Смилески
	Стефан
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;U001;IA001
	35,739
	18,206
	53,946

	614
	2385
	Смилчевска
	Бојана
	D001
	Да
	D001;PS001;S001;BOM001;PE001;F001;R001;SR001;K001;I001;U001;IA001;A001
	37,680
	22,177
	59,857

	615
	1969
	Смиљевска
	Марија
	PS001
	Да
	PS001
	54,240
	37,065
	91,305

	616
	6504
	Смоковски
	Тино
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	47,076
	23,673
	70,750

	617
	5996
	Соколовска
	Ана
	PS001
	Да
	PS001;F001
	47,760
	28,278
	76,038

	618
	4716
	Соколовска
	Теодора
	PE001
	Да
	PE001;S001;F001;PS001;SR001;BOM001
	36,240
	25,303
	61,543

	619
	4792
	Сотиров
	Александар
	PE001
	Да
	PE001
	41,520
	17,104
	58,624

	620
	3524
	Сотировски
	Душко
	SR001
	Да
	SR001
	36,240
	20,196
	56,436

	621
	1827
	Сотироска
	Вера
	IA001
	Да
	IA001;I001
	37,440
	25,665
	63,105

	622
	1454
	Спасевска
	Марија
	PS001
	Да
	PS001
	47,040
	28,726
	75,766

	623
	2268
	Спасеска
	Олга
	PS001
	Да
	PS001
	52,750
	28,610
	81,360

	624
	5855
	Спасиќ
	Александар
	IA001
	Да
	IA001;I001;A001;U001;F001;S001;SR001;R001;PS001;PE001;K001;D001;BOM001
	43,440
	24,923
	68,363

	625
	1100
	Спасов
	Дарко
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	44,780
	17,477
	62,258

	626
	7484
	Спасова
	Елена
	SR001
	Не
	SR001;S001;PE001;F001;PS001;BOM001;I001;R001;A001;D001;U001;IA001;K001
	33,120
	24,605
	57,725

	627
	4132
	Спасова
	Марија
	PS001
	Да
	PS001;D001
	55,591
	27,692
	83,283

	628
	6697
	Спасовска
	Ивана
	PE001
	Да
	PE001;PS001;SR001
	39,360
	12,241
	51,601

	629
	2206
	Спасовска
	Кристина
	PS001
	Да
	PS001;F001;S001;SR001;PE001;R001;K001;D001;A001;BOM001;IA001;U001;I001
	39,600
	27,395
	66,995

	630
	4184
	Спасовска
	Марија
	D001
	Не
	D001;PS001
	59,040
	26,161
	85,201

	631
	5382
	Спасовска
	Наталија
	PS001
	Да
	PS001
	60,000
	34,189
	94,189

	632
	3704
	Спасовска
	Сандра
	BOM001
	Да
	BOM001;F001;PS001;PE001;A001;S001;D001;U001;R001;IA001;SR001;I001;K001
	49,469
	22,805
	72,275

	633
	7571
	Спасовски
	Мартин
	BOM001
	Да
	BOM001
	30,000
	21,333
	51,333

	634
	3777
	Спирковски
	Стефан
	BOM001
	Да
	BOM001
	39,840
	27,015
	66,855

	635
	612
	Спиров
	Никола
	I001
	Да
	I001;BOM001
	35,700
	29,000
	64,700

	636
	6734
	Спировска
	Катерина
	A001
	Да
	A001;IA001;I001;BOM001;D001;S001;U001;PS001;PE001;SR001;K001;R001;F001
	32,769
	20,000
	52,769

	637
	3365
	Србиноска
	Марија
	D001
	Да
	D001;PS001;SR001;BOM001;PE001;S001;F001;I001;A001;R001;K001;U001;IA001
	39,840
	28,498
	68,338

	638
	1426
	Ставревска
	Кристина
	PS001
	Да
	PS001
	37,132
	22,907
	60,039

	639
	5712
	Стаменковска
	Емилија
	PS001
	Да
	PS001;PE001
	47,280
	25,256
	72,536

	640
	3733
	Стаменковски
	Ѓорѓи
	SR001
	Да
	SR001;S001;BOM001
	32,081
	11,508
	43,589

	641
	7332
	Станковиќ
	Никола
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;A001;S001;PS001;R001;IA001;F001;K001;I001;PE001;D001;U001
	40,800
	26,759
	67,559

	642
	2072
	Станковска
	Јулијана
	PE001
	Да
	PE001
	56,538
	37,000
	93,538

	643
	6019
	Станоев
	Трајче
	I001
	Не
	I001
	40,080
	17,612
	57,692

	644
	7251
	Станојковска
	Моника
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;A001
	34,800
	19,182
	53,982

	645
	1516
	Станческа
	Наташа
	PS001
	Да
	PS001;U001;S001;I001;IA001;A001;SR001;F001;BOM001;D001;PE001;R001;K001
	52,560
	29,642
	82,202

	646
	4589
	Стевановска
	Стефани
	PS001
	Да
	PS001;D001;PE001;A001;S001;F001;SR001;BOM001;U001;IA001;K001;R001;I001
	50,640
	34,388
	85,028

	647
	4025
	Стеваноски
	Филип
	I001
	Да
	I001
	50,160
	29,732
	79,892

	648
	4044
	Стевчевски
	Марио
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;S001
	36,960
	23,078
	60,038

	649
	2586
	Стефанова
	Даниела
	SR001
	Да
	SR001;BOM001
	35,142
	18,498
	53,640

	650
	5458
	Стефановиќ
	Небојша
	SR001
	Не
	SR001;PE001;F001;D001
	40,705
	26,000
	66,706

	651
	519
	Стефановска
	Анѓела
	BOM001
	Да
	BOM001
	60,000
	23,940
	83,940

	652
	6846
	Стефановска
	Сузана
	A001
	Да
	A001;I001;PS001;BOM001;D001;U001;IA001;K001;PE001;R001;SR001;S001;F001
	47,538
	29,000
	76,538

	653
	4614
	Стефаноска
	Симона
	A001
	Да
	A001;I001;U001;BOM001;D001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;SR001;S001;F001
	33,120
	27,882
	61,002

	654
	723
	Стефаноски
	Давид
	BOM001
	Да
	BOM001
	58,800
	34,441
	93,241

	655
	6807
	Стоилковиќ
	Јелена
	PS001
	Не
	PS001
	51,200
	23,074
	74,274

	656
	5361
	Стоилковска
	Елена
	PE001
	Да
	PE001;PS001;D001;A001;BOM001;U001;IA001;SR001;F001;S001;I001;K001;R001
	36,255
	15,200
	51,455

	657
	6558
	Стоилковски
	Трајче
	BOM001
	Да
	BOM001;I001;SR001;U001;A001;D001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;S001;F001
	34,040
	26,453
	60,494

	658
	4949
	Стоименовска
	Викторија
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;S001
	33,120
	19,954
	53,074

	659
	6474
	Стоименовска
	Христина
	PS001
	Да
	PS001;PE001;BOM001;S001;F001;SR001;D001;A001;I001;U001;IA001;K001;R001
	58,829
	21,141
	79,970

	660
	3443
	Стоименовски
	Влатко
	SR001
	Да
	SR001;S001;BOM001
	29,387
	9,098
	38,486

	661
	2611
	Стојанова
	Маринела
	SR001
	Да
	SR001;PE001;BOM001
	34,320
	19,458
	53,778

	662
	2383
	Стојановиќ
	Сања
	PS001
	Да
	PS001;BOM001
	45,840
	32,491
	78,331

	663
	213
	Стојановска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001;PE001;D001;R001
	51,120
	28,841
	79,961

	664
	3857
	Стојановска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001;SR001;D001;PE001
	38,160
	19,407
	57,567

	665
	4005
	Стојановска
	Ема
	PS001
	Да
	PS001;D001;SR001;BOM001
	37,920
	19,808
	57,728

	666
	6861
	Стојановски
	Дарко
	R001
	Да
	R001;BOM001
	36,000
	27,090
	63,090

	667
	7765
	Стојановски
	Златко
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	33,061
	24,000
	57,061

	668
	7296
	Стојановски
	Зоран
	PS001
	Да
	PS001;SR001
	32,936
	12,364
	45,300

	669
	7637
	Стојановски
	Кристијан
	BOM001
	Да
	BOM001
	32,326
	14,042
	46,369

	670
	3638
	Стојановски
	Марко
	PS001
	Да
	PS001;SR001;PE001;D001;BOM001;S001;F001;A001;I001;U001;IA001;R001;K001
	51,250
	35,656
	86,906

	671
	4118
	Стојановски
	Оливер
	PS001
	Да
	PS001
	28,080
	16,340
	44,420

	672
	1097
	Стојаноска
	Санела
	PS001
	Да
	PS001;SR001;F001;S001;PE001;IA001;BOM001;A001;U001;I001;R001;D001;K001
	43,529
	32,534
	76,063

	673
	6138
	Стојкова
	Илинка
	PS001
	Да
	PS001
	58,800
	36,003
	94,803

	674
	7625
	Стојкова
	Марија
	PE001
	Не
	PE001;SR001;D001
	50,640
	22,242
	72,882

	675
	4039
	Стојковиќ
	Моника
	BOM001
	Да
	BOM001
	54,000
	25,840
	79,840

	676
	792
	Стојковска
	Елена
	PS001
	Да
	PS001;PE001;R001
	34,200
	13,088
	47,288

	677
	5909
	Стојковска
	Елена
	D001
	Да
	D001;PS001;BOM001
	45,120
	35,390
	80,510

	678
	5957
	Стојковска
	Ирина
	D001
	Не
	D001
	60,000
	27,009
	87,009

	679
	2464
	Стојковска
	Марија
	PS001
	Да
	PS001
	45,061
	30,578
	75,639

	680
	6636
	Стојковска
	Радица
	PE001
	Да
	PE001;PS001;SR001;BOM001;S001;F001;R001;K001;A001;I001;U001;IA001;D001
	34,723
	19,840
	54,563

	681
	2928
	Стојкоска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001;D001
	54,000
	31,672
	85,672

	682
	4941
	Стојчева
	Дори
	PE001
	Да
	PE001;PS001;SR001;BOM001;D001;R001;U001;IA001;I001;S001;F001;K001;A001
	48,255
	20,635
	68,890

	683
	4835
	Стојчевска
	Биљана
	SR001
	Да
	SR001;PS001;I001
	35,040
	11,200
	46,240

	684
	5041
	Стојчевска
	Тамара
	PS001
	Да
	PS001;PE001
	47,280
	26,216
	73,496

	685
	3843
	Стојческа
	Драгана
	SR001
	Да
	SR001;S001;PE001;PS001;F001;D001;U001;I001;IA001;BOM001;A001;K001;R001
	33,120
	20,356
	53,476

	686
	4587
	Стојческа
	Ива
	U001
	Да
	U001
	46,560
	24,328
	70,888

	687
	265
	Стојчовска
	Марија Магдалена
	PS001
	Да
	PS001;BOM001;SR001;D001;R001;S001;I001;A001;U001;IA001;F001;PE001;K001
	49,440
	34,321
	83,761

	688
	4758
	Стојчовски
	Иван
	SR001
	Да
	SR001
	30,612
	19,546
	50,158

	689
	6334
	Стошиќ
	Сандра
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;S001
	36,923
	15,282
	52,205

	690
	3161
	Страхиниќ
	Николина
	BOM001
	Не
	BOM001;SR001;U001;A001;D001;I001;IA001;K001;PE001;PS001;R001;S001;F001
	53,877
	20,489
	74,366

	691
	3746
	Стрезовска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001;R001;S001;PE001;K001;SR001;F001;IA001;U001;I001;D001;BOM001;A001
	59,520
	35,912
	95,432

	692
	4740
	Стрезовска
	Ивана
	SR001
	Да
	SR001;R001;S001;F001
	40,560
	24,039
	64,599

	693
	1891
	Стрика
	Олгица
	PS001
	Да
	PS001;D001;PE001;S001;SR001;F001;BOM001;R001;K001;A001;I001;U001;IA001
	55,813
	17,968
	73,782

	694
	7119
	Сулејман
	Ајлин
	SR001
	Да
	SR001
	36,842
	16,069
	52,911

	695
	1039
	Сулејмани
	Сибељ
	SR001
	Да
	SR001;PS001;D001;S001;F001;PE001;I001;U001;IA001;A001;BOM001;K001;R001
	60,000
	26,940
	86,940

	696
	1895
	Таналари
	Џељаљ
	BOM001
	Не
	BOM001
	34,212
	24,000
	58,213

	697
	4004
	Таневска
	Гордана
	SR001
	Да
	SR001;D001;S001;PS001;I001;PE001;BOM001;A001
	58,090
	28,039
	86,130

	698
	7048
	Таневски
	Вања
	PS001
	Да
	PS001
	43,346
	25,674
	69,021

	699
	689
	Танеска
	Симона
	D001
	Да
	D001
	59,265
	33,382
	92,647

	700
	4386
	Тасевска
	Ана
	D001
	Да
	D001;PE001;PS001
	53,632
	22,928
	76,561

	701
	2050
	Тасевска
	Зорица
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001
	45,120
	28,205
	73,325

	702
	5734
	Тасевска
	Јелена
	PS001
	Да
	PS001
	46,320
	30,414
	76,734

	703
	1412
	Тасевска
	Стефанија
	PE001
	Да
	PE001;D001
	60,000
	36,059
	96,059

	704
	6279
	Тасевски
	Виктор
	IA001
	Да
	IA001
	32,400
	18,174
	50,574

	705
	4452
	Тасевски
	Иван
	I001
	Да
	I001;BOM001;IA001;U001;F001;A001;D001;SR001;K001;S001;PS001;R001;PE001
	45,360
	28,289
	73,649

	706
	1797
	Тасевски
	Мартин
	I001
	Не
	I001
	34,571
	27,882
	62,453

	707
	5928
	Тасеска
	Ивона
	PS001
	Да
	PS001;PE001;SR001
	60,000
	26,356
	86,356

	708
	6271
	Тасески
	Мартин
	A001
	Да
	A001;I001;U001
	32,880
	28,165
	61,045

	709
	132
	Тасески
	Филип
	S001
	Да
	S001;R001;PE001
	28,909
	13,862
	42,771

	710
	6045
	Ташевска
	Злата
	R001
	Не
	R001;SR001
	41,142
	11,995
	53,138

	711
	2146
	Ташов
	Тони
	BOM001
	Не
	BOM001
	57,056
	37,000
	94,057

	712
	6849
	Темелкова
	Александра
	SR001
	Да
	SR001;I001;F001;S001;R001;PS001;PE001;K001;IA001;U001;D001;BOM001;A001
	44,081
	7,200
	51,282

	713
	2581
	Тилева
	Даринка
	PS001
	Да
	PS001;D001
	43,440
	25,315
	68,755

	714
	5166
	Тодорова
	Надица
	SR001
	Да
	SR001;PE001;PS001;S001;R001;K001;D001;BOM001;F001;A001;I001;U001;IA001
	31,909
	12,067
	43,976

	715
	7172
	Тодоровска
	Ана
	SR001
	Да
	SR001;R001
	46,320
	16,800
	63,120

	716
	2770
	Тодоровска
	Данче
	D001
	Да
	D001;PS001
	55,102
	33,387
	88,489

	717
	2653
	Тодоровска
	Кристина
	SR001
	Не
	SR001;S001;A001;R001;F001
	31,440
	16,900
	48,340

	718
	3050
	Тодоровска
	Кристина
	D001
	Да
	D001;PS001;PE001;F001;S001;SR001;BOM001;U001;IA001;I001;K001;R001;A001
	31,090
	32,142
	63,233

	719
	6160
	Тодоровски
	Лео
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001;PS001
	53,250
	15,647
	68,897

	720
	2073
	Тодороска
	Маја
	PS001
	Да
	PS001
	35,280
	20,653
	55,933

	721
	2734
	Толичев
	Игор
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;A001;PS001;I001;R001;F001;S001;PE001;K001;IA001;U001;D001
	41,478
	20,949
	62,427

	722
	685
	Томашевска
	Елена
	R001
	Да
	R001
	29,250
	20,000
	49,250

	723
	5603
	Томашевска
	Марија
	A001
	Да
	A001;U001;I001;F001
	43,920
	24,410
	68,330

	724
	3872
	Томевска
	Валентина
	BOM001
	Да
	BOM001
	29,632
	21,000
	50,633

	725
	6989
	Тоневска
	Драгана
	PS001
	Да
	PS001;BOM001
	45,600
	19,229
	64,829

	726
	6192
	Тошевска
	Симона
	BOM001
	Да
	BOM001
	39,120
	24,478
	63,598

	727
	3308
	Трајаноска
	Катерина
	SR001
	Да
	SR001;BOM001;IA001;PE001;PS001;S001;D001;I001;F001;K001;U001;R001;A001
	45,000
	24,044
	69,044

	728
	7618
	Трајков
	Антонио
	BOM001
	Да
	BOM001
	33,840
	26,841
	60,681

	729
	6286
	Трајковска
	Андријана
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;PE001
	38,400
	15,618
	54,018

	730
	5234
	Трајковска
	Јана
	PE001
	Да
	PE001;S001;PS001;F001;SR001;R001;BOM001;D001;K001;IA001;U001;I001;A001
	56,160
	22,624
	78,784

	731
	1192
	Трајковски
	Виктор
	BOM001
	Да
	BOM001;R001;S001;F001;PE001;SR001;PS001;K001;I001;U001;A001;IA001;D001
	29,760
	15,840
	45,600

	732
	7388
	Трајчевска
	Марија
	D001
	Да
	D001;PE001;S001;K001
	38,490
	23,378
	61,868

	733
	5235
	Транкулова
	Розали
	PE001
	Да
	PE001;PS001;S001;SR001
	30,240
	9,772
	40,012

	734
	5605
	Тренчовска
	Андријана
	PE001
	Да
	PE001;SR001
	51,063
	30,357
	81,421

	735
	1892
	Трипуноска
	Ангела
	PE001
	Да
	PE001
	53,886
	31,286
	85,172

	736
	652
	Трипуноска
	Марија
	BOM001
	Да
	BOM001
	60,000
	32,817
	92,817

	737
	2936
	Трипуноски
	Влатко
	D001
	Да
	D001
	55,200
	35,530
	90,730

	738
	6552
	Трифунов
	Антонио
	BOM001
	Да
	BOM001
	33,840
	18,611
	52,451

	739
	4506
	Трпески
	Хранислав
	BOM001
	Да
	BOM001;I001;S001;K001;F001;SR001;PE001;PS001;R001;IA001;U001;D001;A001
	46,080
	33,592
	79,672

	740
	3970
	Трпков
	Мартин
	BOM001
	Да
	BOM001
	32,170
	21,850
	54,020

	741
	6594
	Трпковска
	Наташа
	A001
	Да
	A001;U001;K001;F001;PE001;PS001;D001;BOM001;IA001;I001;R001;S001;SR001
	52,682
	34,000
	86,683

	742
	6969
	Трпковски
	Живко
	R001
	Да
	R001
	29,660
	8,800
	38,460

	743
	5876
	Трумпески
	Христијан
	BOM001
	Да
	BOM001;SR001
	31,902
	15,509
	47,411

	744
	4043
	Турунџиев
	Илија
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;PE001;I001;SR001;S001;F001
	39,600
	29,525
	69,125

	745
	5096
	Ќириќ
	Арнела
	PS001
	Не
	PS001;S001;BOM001;D001;R001;SR001;F001;PE001;K001;A001;IA001;U001;I001
	60,000
	29,442
	89,442

	746
	3547
	Ќироска
	Татјана
	BOM001
	Не
	BOM001;SR001;S001;PS001;PE001;F001;D001;U001;A001;R001;I001;K001;IA001
	44,307
	20,351
	64,658

	747
	4163
	Угриновска
	Елена
	PS001
	Да
	PS001;SR001;D001;PE001
	58,530
	31,439
	89,970

	748
	6390
	Усаинова
	Фатош
	R001
	Да
	R001;S001;BOM001
	57,428
	31,043
	88,472

	749
	5779
	Усовиќ
	Жанета
	SR001
	Не
	SR001;S001
	47,538
	21,238
	68,776

	750
	6690
	Фазлиу
	Јусуф
	SR001
	Да
	SR001;BOM001
	39,555
	27,949
	67,505

	751
	2951
	Фејзул
	Бушра
	D001
	Да
	D001
	55,333
	27,720
	83,054

	752
	7393
	Фета
	Хафса
	S001
	Да
	S001;PS001
	43,245
	26,334
	69,579

	753
	6679
	Фидани
	Мелиса
	PS001
	Да
	PS001;F001;D001;U001;S001;PE001;A001;BOM001;I001;R001;K001;IA001;SR001
	49,153
	24,171
	73,324

	754
	6499
	Хадровиќ
	Сенида
	PE001
	Да
	PE001
	30,000
	17,171
	47,171

	755
	469
	Хорват
	Ирена
	PS001
	Да
	PS001
	42,480
	33,668
	76,148

	756
	5287
	Христов
	Далибор
	BOM001
	Не
	BOM001
	30,382
	13,600
	43,983

	757
	4155
	Христовска
	Марија
	PS001
	Да
	PS001;F001;S001;PE001;SR001;K001;D001;BOM001;I001;R001;U001;A001;IA001
	45,923
	19,152
	65,075

	758
	2918
	Христовска
	Марија
	D001
	Да
	D001;PS001;BOM001
	60,000
	28,692
	88,692

	759
	4653
	Цветановски
	Ангел
	BOM001
	Да
	BOM001;D001;S001;I001;F001;PE001;PS001;SR001;R001;K001;IA001;U001;A001
	50,400
	27,837
	78,237

	760
	4623
	Цветановски
	Мирче
	I001
	Не
	I001;IA001;A001
	31,148
	18,000
	49,149

	761
	7703
	Цветановски
	Христијан
	BOM001
	Да
	BOM001
	46,956
	34,873
	81,830

	762
	6383
	Цветковиќ
	Александар
	S001
	Да
	S001
	42,000
	30,294
	72,294

	763
	6047
	Цветковиќ
	Бојана
	D001
	Да
	D001;BOM001;PE001;S001;F001;PS001;R001;SR001;A001;K001;I001;U001;IA001
	35,234
	11,200
	46,434

	764
	7419
	Цветковиќ
	Даниела
	S001
	Да
	S001
	30,367
	14,695
	45,062

	765
	7516
	Цветковска
	Дијана
	F001
	Да
	F001;D001;SR001;S001;PS001;PE001;BOM001;K001;R001;I001;U001;IA001;A001
	43,440
	20,812
	64,252

	766
	4698
	Цветковска
	Слаѓана
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;D001;PE001;I001;K001;R001;SR001;A001;IA001;U001;F001;S001
	51,600
	25,429
	77,029

	767
	491
	Цветковска
	Софија
	PS001
	Не
	PS001
	60,000
	36,535
	96,535

	768
	516
	Цветковски
	Роберт
	PS001
	Да
	PS001
	58,560
	28,853
	87,413

	769
	3264
	Цонева
	Михаела
	D001
	Да
	D001;PS001;S001;F001;PE001;A001;IA001
	37,680
	24,830
	62,510

	770
	4633
	Чапе
	Марија
	PS001
	Да
	PS001
	56,880
	28,165
	85,045

	771
	3005
	Чибански
	Ванчо
	PS001
	Не
	PS001;S001;PE001;BOM001;I001;D001;F001;SR001;U001;A001;IA001;K001;R001
	56,100
	40,000
	96,100

	772
	7530
	Чикаровска
	Катерина
	PS001
	Да
	PS001
	45,735
	29,304
	75,040

	773
	1211
	Чиплаковска
	Ивана
	PS001
	Да
	PS001
	58,800
	38,135
	96,935

	774
	7418
	Чолаковиќ
	Дамир
	SR001
	Не
	SR001;BOM001;R001
	36,489
	17,895
	54,385

	775
	5241
	Чумлијевска
	Бјанка
	PS001
	Да
	PS001;R001;PE001
	43,920
	26,203
	70,123

	776
	537
	Чуриќ
	Петар
	F001
	Не
	F001;S001;PS001
	48,240
	32,338
	80,578

	777
	5351
	Џафери
	Лаурета
	PS001
	Да
	PS001
	56,888
	36,226
	93,115

	778
	997
	Џелили
	Сибел
	PS001
	Да
	PS001;A001;BOM001;D001;I001;U001;IA001;K001;PE001;R001;SR001;S001;F001
	43,500
	22,269
	65,769

	779
	3957
	Џоровска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001;PE001;F001;D001
	33,360
	28,344
	61,704

	780
	1704
	Шабановиќ
	Шејла
	SR001
	Да
	SR001
	51,428
	22,429
	73,858

	781
	3101
	Шапков
	Атанас
	A001
	Не
	A001;D001;BOM001
	37,500
	23,000
	60,500

	782
	2920
	Шарковска
	Марија
	PE001
	Не
	PE001
	33,306
	14,685
	47,991

	783
	6429
	Шварц
	Соња
	SR001
	Да
	SR001;R001;S001;BOM001
	34,285
	28,000
	62,286

	784
	458
	Шемоски
	Таир
	SR001
	Не
	SR001;PE001
	31,920
	18,114
	50,034

	785
	3174
	Шкријељ
	Мидјан
	BOM001
	Да
	BOM001;PS001;S001
	48,000
	21,055
	69,055

	786
	7495
	Шокларовски
	Филип
	BOM001
	Да
	BOM001
	39,120
	16,442
	55,562

	787
	1103
	Шопчев
	Мите
	BOM001
	Да
	BOM001
	29,872
	18,994
	48,867

	788
	5254
	Штеријов
	Стефан
	SR001
	Да
	SR001
	47,510
	25,856
	73,366

	789
	3584
	Штерјовска
	Моника
	PS001
	Да
	PS001
	42,480
	25,131
	67,611

	790
	2097
	Штерјоска
	Елена
	PS001
	Не
	PS001;SR001
	42,720
	27,026
	69,746

	791
	2800
	Шумкоска
	Ангела
	PS001
	Да
	PS001
	48,480
	20,220
	68,700

	792
	6520
	Шутковиќ
	Ивица
	BOM001
	Да
	BOM001
	41,727
	13,759
	55,486

	793
	6856
	Шутурковска
	Елена
	D001
	Не
	D001;SR001;BOM001
	54,588
	21,774
	76,362
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